

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 066
Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997

KSO:
Místo: Benešov, Černoleská 1997

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel:
Integrovaná střední škola technická

IČ: 18620442
DIČ:

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant:
Ing. arch. Ondřej Lovíšek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1.313.313,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1.313.313,00	275.795,73
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1.589.108,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	066		
Stavba:	Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997		
Místo:	Benešov, Černoleská 1997	Datum:	28. 6. 2024
Zadavatel:	Integrovaná střední škola technická	Projektant:	Ing. arch. Ondřej Lovíšek
Uchazeč:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1.313.313,00	1.589.108,73	
01	2.NP - č. 201 - Koupelna typ A	136.706,90	165.415,35	STA
02	4.NP - č. 401 - Koupelna typ A	136.706,90	165.415,35	STA
03	5.NP - č. 501 - Koupelna typ A	136.706,90	165.415,35	STA
04	5.NP - č. 525 - Koupelna typ B	149.421,60	180.800,14	STA
05	5.NP - č. 526 - Koupelna typ B	149.421,60	180.800,14	STA
06	5.NP - č. 527 - Koupelna typ B	149.421,60	180.800,14	STA
07	5.NP - č. 528 - Koupelna typ B	149.421,60	180.800,14	STA
08	5.NP - č. 529 - Koupelna typ B	149.421,60	180.800,14	STA
09	5.NP - č. 530 - Koupelna typ B	149.421,60	180.800,14	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	6.662,70	8.061,87	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997
Objekt:
01 - 2.NP - č. 201 - Koupelna typ A

KSO:
Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel:
Integrovaná střední škola technická

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

IČ:
DIČ: 18620442

IČ:
DIČ: 24832898
CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		136.706,90	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136.706,90	21,00%	28.708,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	165.415,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoletská 1997

Objekt: 01 - 2.NP - č. 201 - Koupelna typ A

Místo: Benešov, Černoletská 1997

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		136.706,90
HSV - Práce a dodávky HSV		30.513,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9.945,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		14.344,15
997 - Přesun sutě		6.224,02
PSV - Práce a dodávky PSV		103.100,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		4.969,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		7.814,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8.752,93
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		24.866,72
741 - Elektroinstalace - silnoprůd		5.102,37
751 - Vzduchotechnika		1.527,22
766 - Konstrukce truhlářské		9.523,66
767 - Konstrukce zámečnické		1.128,23
771 - Podlahy z dlaždic		4.206,61
775 - Podlahy skládané		1.159,45
781 - Dokončovací práce - obklady		30.884,23
783 - Dokončovací práce - nátěry		1.847,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1.317,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3.093,40
VRN4 - Inženýrská činnost		3.093,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997			
Objekt:		01 - 2.NP - č. 201 - Koupelna typ A			
Místo:		Benešov, Černoleská 1997		Datum: 28. 6. 2024	
Zadavatel:		Integrovaná střední škola technická		Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek	
Uchazeč:		OTISTAV s.r.o.		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

136.706,90

D HSV Práce a dodávky HSV

30.513,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9.945,12

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	713,86	2.141,58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
		VV	"zapravení rýh ve zdivu rozvody vody odpadu"10*0,3		3,000			
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	2,920	56,16	163,99	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
		VV	1,2*0,8+1,345*0,9+0,7*1,07		2,920			
3	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	2,920	609,16	1.778,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	8,809	56,16	494,71	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
		VV	"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*(2,54-1,53)		2,626			
		VV	"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,425			
		VV	"WC"(1,2*2+0,8*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,47)		3,758			
		VV	Součet		8,809			
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	8,809	609,16	5.366,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
		D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	14.344,15					
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,460	46,64	161,37	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
7	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,460	228,44	790,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081223					
		VV	1,2*0,8+(1,345*0,9+0,9*0,3*2)+0,7*1,07		3,460			
8	K	96904111R	Výbourání vnitřního plastového potrubí do DN 200 včetně vysekání drážky	m	16,000	228,44	3.655,04	vlastní
		VV	"odpadní potrubí a vodovod ve zdivu,podlaže"16		16,000			
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
		VV	"otvory do šachet"2		2,000			
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	16,960	228,44	3.874,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*1,53		3,978			
		VV	"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2-0,6)*2		7,780			
		VV	"WC"(1,2*2+0,8*2-0,6)*1,53		5,202			
		VV	Součet		16,960			
11	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,920	228,44	667,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
		VV	1,2*0,8+1,345*0,9+0,7*1,07		2,920			
12	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	8,809	228,44	2.012,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
		VV	"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*(2,54-1,53)		2,626			
		VV	"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,425			
		VV	"WC"(1,2*2+0,8*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,47)		3,758			
		VV	Součet		8,809			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,270	228,44	61,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133 "sprchový kout, vybourání prahu"0,9*0,3		0,270			
14	K	95290110R	Čištění budov - závěrečný úklid, umytí obkladů, zařizovacích předmětů, dveří, zametení a vytření podlahy, a další potřebné práce	kpl	1,000	2.950,63	2.950,63	vlastní
D 997			Přesun sutě				6.224,02	
15	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,244	1.284,95	2.883,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013112					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,244	456,87	1.025,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	41,914	12,66	530,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 2,206*19		41,914			
18	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,350	809,04	1.092,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607 0,197+1,153		1,350			
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,856	809,04	692,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D PSV			Práce a dodávky PSV				103.100,21	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4.969,38	
20	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	2,920	56,16	163,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811 "kout s umyvadlem"0,7*1,07 "sprcha"1,345*0,9 "WC"1,2*0,8 Součet		0,749 1,211 0,960 2,920			
21	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V jednovrstvá na betonu	m2	2,920	158,00	461,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191101 "kout s umyvadlem"0,7*1,07 "sprcha"1,345*0,9 "WC"1,2*0,8 Součet		0,749 1,211 0,960 2,920			
22	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	7,557	158,00	1.194,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192101 "kout s umyvadly"(1,07+0,7+0,83)*0,3 "sprcha"(1,345*2+0,9*2-0,6)*0,3+(0,9+0,9+0,9)*1,7 "WC"(1,2*2+0,8*2-0,6)*0,3 Součet		0,780 5,757 1,020 7,557			
23	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	6,286	499,89	3.142,31	CS ÚRS 2024 01
VV			"0,4-0,6 kg/m2/vrstva"(2,92+7,557)*0,6		6,286			
24	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	1.284,95	7,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711102					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7.814,61	
25	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	456,87	913,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174004					
26	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	6,000	561,57	3.369,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005					
27	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	2,000	399,76	799,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					
28	K	72119410R	Zřízení přípojky na stávající odpadní potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	3,000	904,22	2.712,66	vlastní
VV			"WC, sprcha, kout s umyvadlem"3		3,000			
29	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,015	1.284,95	19,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	8.752,93				
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	4,000	418,80	1.675,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003					
31	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,000	456,87	1.827,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023					
32	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	8,000	68,04	544,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212					
33	K	72219040R	Zřízení přípojek na stávající potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	4,000	904,22	3.616,88	vlastní
VV			"sprcha 2x, kout s umyvadlem 2x"4					
34	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	4,000	221,13	884,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220153					
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	23,80	190,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
36	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	1.284,95	14,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722102					
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty	24.866,72				
37	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,000	85,66	256,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811					
VV			"rohové ventily WC, koupelna"3					
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
39	K	725840851	Demontáž baterií sprchových nástěnných	kus	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851					
40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
42	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	237,95	713,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
VV			"1x WC, 2x umyvadlo"3					
43	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	1,500	160,86	241,29	CS ÚRS 2024 01
44	K	725112011	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatné stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4.045,22	4.045,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112011					
45	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	1,000	209,40	209,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291650					
46	M	64294623	deska bílá z duroplastu s pomalým sklápěním	kus	1,000	1.142,08	1.142,08	CS ÚRS 2024 01
47	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2.474,72	2.474,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901					
48	M	55423024R	čtvrtkruhová sprchová vanička 900x900x205mm s integrovaným panelem, na nožičkách	kus	1,000	4.516,36	4.516,36	vlastní
VV			"výška vaničky bude upřesněna při realizaci"1					
49	K	72586550R	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou sprchové vaničky	kus	1,000	809,04	809,04	vlastní
50	K	72524410R	D+M Sprchová tyč oblouková 90 x 90 x 25 mm černá + ZÁVĚS	soubor	1,000	2.903,04	2.903,04	vlastní
51	K	725841322R	Baterie sprchová nástěnná se sprchovým setem s roztečí 150 mm - chrom	soubor	1,000	1.656,16	1.656,16	vlastní
VV			"např. Sprchová baterie Jika Deep se sprchovým setem 150 mm chrom"1					
52	K	725211661R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápuštná, šířky umyvadla 520 až 560 mm	soubor	1,000	2.712,67	2.712,67	vlastní
VV			"např. Zápuštné umyvadlo Jika Ibon 52x41 cm otvor pro baterii uprostřed"1					
53	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	1,000	732,90	732,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501					
VV			"sifon chrom k umyvadlu"1					
54	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - chrom	soubor	1,000	1.713,27	1.713,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,072	1.284,95	92,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725102					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					5.102,37
56	K	74131180R	Demontáž spínačů nástěnných normálních vnitřních	kus	4,000	56,16	224,64	vlastní
VV			"3x vypínač světla, 1x spínač ventilátoru"4					4,000
57	K	74131582R	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí šroubových bez zachování funkčnosti	kus	1,000	56,16	56,16	vlastní
58	K	741371813	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových nastavitelných	kus	3,000	94,23	282,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371813					
59	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	3,000	333,14	999,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012					
60	M	34835008R	LED svítidlo nástěnné, vhodné do koupelny, IP ochrana: krytí IP44	kus	3,000	537,01	1.611,03	vlastní
61	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	171,33	171,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313043					
VV			"kout s umyvadlem, bílá zásuvka"1					1,000
62	M	34555201	zásuvka zápuštná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	178,18	178,18	CS ÚRS 2024 01
63	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	186,18	558,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251					
VV			"kout s umyvadlem 1x, sprcha 1x, WC 1x včetně montáže rámečku a krytu"3					3,000
64	M	34535025	přístroj spínače zápuštného jednopolového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky, bílý	kus	3,000	142,17	426,51	CS ÚRS 2024 01
65	M	34539059	rámeček jednozásobný, bílý	kus	3,000	22,27	66,81	CS ÚRS 2024 01
66	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	171,33	342,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201					
VV			"tlačítko k ventilátoru WC 1x, sprcha 1x"2					2,000
67	M	34535000	spínač kompletní, zápuštný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	91,56	183,12	CS ÚRS 2024 01
68	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741102					
D 751			Vzduchotechnika					1.527,22
69	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398825					
VV			"WC. sprcha"2					2,000
70	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021					
VV			"WC. sprcha"2					2,000
71	M	42972331	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 200x100mm	kus	2,000	287,07	574,14	CS ÚRS 2024 01
72	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751101					
D 766			Konstrukce truhlářské					9.523,66
73	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851					
VV			"WC. sprcha"2					2,000
74	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914					
VV			"WC. sprcha - vyvěšení stávajících dveří"2					2,000
75	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	809,04	1.618,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
VV			"WC,sprcha"2					2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	MSN.0027212.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	2.923,88	5.847,76	MAT 2024
77	K	766693411	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	0,900	1.427,71	1.284,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766693411								
78	M	60722R	deska LDTD pod umyvadlo včetně výřezu a konzol pro uchycení a podpěru	m2	0,420	1.373,47	576,86	vlastní
VV					0,7*0,6	0,420		
79	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,037	1.284,95	47,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102								
D 767 Konstrukce zámečnické							1.128,23	
80	K	7678108R	Demontáž revizních dvířek	kus	1,000	199,88	199,88	vlastní
VV					"WC"1	1,000		
81	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlých, plochy do 0,5 m2	m2	0,090	3.701,51	333,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411								
VV					"koupelna"0,3*0,3	0,090		
82	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	593,93	593,93	CS ÚRS 2024 01
83	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102								
D 771 Podlahy z dlaždic							4.206,61	
84	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	2,920	18,08	52,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011								
VV					1,2*0,8+1,345*0,9+0,7*1,07	2,920		
85	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,920	27,60	80,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011								
86	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,920	809,04	2.362,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416								
87	M	59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru-bude upřesněno investorem	m2	4,000	397,19	1.588,76	vlastní
88	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,095	1.284,95	122,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771102								
D 775 Podlahy skládané							1.159,45	
89	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	1,200	160,86	193,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121								
VV					"WC, sprcha"2*0,6	1,200		
90	M	59054114	profil přechodový AI s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm	m	1,200	804,28	965,14	CS ÚRS 2024 01
91	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775102								
D 781 Dokončovací práce - obklady							30.884,23	
92	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	16,960	276,03	4.681,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001								
VV					"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*1,53	3,978		
VV					"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2-0,6)*2	7,780		
VV					"WC"(1,2*2+0,8*2-0,6)*1,53	5,202		
VV					Součet	16,960		
93	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	16,960	27,60	468,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
94	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	9,890	152,29	1.506,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021								
VV					(1,2*2+0,8*2-0,6)+(1,345*2+0,9*2-0,6)+(1,07+0,7+0,83)	9,890		
95	M	28342003R	LIŠTY PLASTOVÉ, ZAOBLENÉ, BÍLÉ	m	12,000	38,36	460,32	vlastní
96	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,960	809,04	13.721,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216								
97	M	59761026R	obklad keramický, OBKLAD - REKTIFIKOVANÝ, 80 % bílý, 20% barevný - dle výběru investora	m2	20,000	457,82	9.156,40	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,693	1.284,95	890,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1.847,52				
99	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,140	55,18	228,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805								
VV			"stávající zárubně WC, sprcha"(2+0,6+2)*(0,15*3)*2	4,140				
100	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313								
101	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201								
102	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1.317,28				
103	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,729	27,60	323,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101								
VV			"viz položka vápenocementová omítka stropů, stěn"2,92+8,809	11,729				
104	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	11,729	84,71	993,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	3.093,40				
D VRN4			Inženýrská činnost	3.093,40				
105	K	043203003	Rozbor vody zkrácený z umyvadla	soubor	1,000	3.093,40	3.093,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203003								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997
Objekt:
02 - 4.NP - č. 401 - Koupelna typ A

KSO:
Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel:
Integrovaná střední škola technická

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

IČ:
DIČ: 18620442

IČ:
DIČ: 24832898
CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		136.706,90	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136.706,90	21,00%	28.708,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	165.415,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997

Objekt: **02 - 4.NP - č. 401 - Koupelna typ A**

Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		136.706,90
HSV - Práce a dodávky HSV		30.513,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9.945,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		14.344,15
997 - Přesun sutě		6.224,02
PSV - Práce a dodávky PSV		103.100,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		4.969,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		7.814,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8.752,93
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		24.866,72
741 - Elektroinstalace - silnoprůd		5.102,37
751 - Vzduchotechnika		1.527,22
766 - Konstrukce truhlářské		9.523,66
767 - Konstrukce zámečnické		1.128,23
771 - Podlahy z dlaždic		4.206,61
775 - Podlahy skládané		1.159,45
781 - Dokončovací práce - obklady		30.884,23
783 - Dokončovací práce - nátěry		1.847,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1.317,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3.093,40
VRN4 - Inženýrská činnost		3.093,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997					
Objekt:		02 - 4.NP - č. 401 - Koupelna typ A					
Místo:		Benešov, Černoleská 1997				Datum: 28. 6. 2024	
Zadavatel:		Integrovaná střední škola technická				Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek	
Uchazeč:		OTISTAV s.r.o.				Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

136.706,90

DHSVPráce a dodávky HSV

30.513,29

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9.945,12

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	713,86	2.141,58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
		VV	"zapravení rýh ve zdivu rozvody vody odpadu"10*0,3		3,000			
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	2,920	56,16	163,99	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
		VV	1,2*0,8+1,345*0,9+0,7*1,07		2,920			
3	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	2,920	609,16	1.778,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	8,809	56,16	494,71	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
		VV	"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*(2,54-1,53)		2,626			
		VV	"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,425			
		VV	"WC"(1,2*2+0,8*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,47)		3,758			
		VV	Součet		8,809			
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	8,809	609,16	5.366,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
		D9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14.344,15	
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,460	46,64	161,37	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
7	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,460	228,44	790,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081223					
		VV	1,2*0,8+(1,345*0,9+0,9*0,3*2)+0,7*1,07		3,460			
8	K	96904111R	Výbourání vnitřního plastového potrubí do DN 200 včetně vysekání drážky	m	16,000	228,44	3.655,04	vlastní
		VV	"odpadní potrubí a vodovod ve zdivu,podlaže"16		16,000			
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
		VV	"otvory do šachet"2		2,000			
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	16,960	228,44	3.874,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*1,53		3,978			
		VV	"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2-0,6)*2		7,780			
		VV	"WC"(1,2*2+0,8*2-0,6)*1,53		5,202			
		VV	Součet		16,960			
11	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,920	228,44	667,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
		VV	1,2*0,8+1,345*0,9+0,7*1,07		2,920			
12	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	8,809	228,44	2.012,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
		VV	"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*(2,54-1,53)		2,626			
		VV	"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,425			
		VV	"WC"(1,2*2+0,8*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,47)		3,758			
		VV	Součet		8,809			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,270	228,44	61,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133 "sprchový kout, vybourání prahu"0,9*0,3		0,270			
14	K	95290110R	Čištění budov - závěrečný úklid, umytí obkladů, zařizovacích předmětů, dveří, zametení a vytření podlahy, a další potřebné práce	kpl	1,000	2.950,63	2.950,63	vlastní
D 997			Přesun sutě				6.224,02	
15	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	2,244	1.284,95	2.883,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013114					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,244	456,87	1.025,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	41,914	12,66	530,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 2,206*19		41,914			
18	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,350	809,04	1.092,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607 0,197+1,153		1,350			
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,856	809,04	692,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D PSV			Práce a dodávky PSV				103.100,21	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4.969,38	
20	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	2,920	56,16	163,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811 "kout s umyvadlem"0,7*1,07 "sprcha"1,345*0,9 "WC"1,2*0,8 Součet		0,749 1,211 0,960 2,920			
21	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V jednovrstvá na betonu	m2	2,920	158,00	461,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191101 "kout s umyvadlem"0,7*1,07 "sprcha"1,345*0,9 "WC"1,2*0,8 Součet		0,749 1,211 0,960 2,920			
22	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	7,557	158,00	1.194,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192101 "kout s umyvadly"(1,07+0,7+0,83)*0,3 "sprcha"(1,345*2+0,9*2-0,6)*0,3+(0,9+0,9+0,9)*1,7 "WC"(1,2*2+0,8*2-0,6)*0,3 Součet		0,780 5,757 1,020 7,557			
23	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	6,286	499,89	3.142,31	CS ÚRS 2024 01
VV			"0,4-0,6 kg/m2/vrstva"(2,92+7,557)*0,6		6,286			
24	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,006	1.284,95	7,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7.814,61	
25	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	456,87	913,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174004					
26	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	6,000	561,57	3.369,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005					
27	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	2,000	399,76	799,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					
28	K	72119410R	Zřízení přípojek na stávající odpadní potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	3,000	904,22	2.712,66	vlastní
VV			"WC, sprcha, kout s umyvadlem"3		3,000			
29	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1.284,95	19,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	8.752,93				
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	4,000	418,80	1.675,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003					
31	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,000	456,87	1.827,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023					
32	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	8,000	68,04	544,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212					
33	K	72219040R	Zřízení přípojek na stávající potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	4,000	904,22	3.616,88	vlastní
VV			"sprcha 2x, kout s umyvadlem 2x"4					
34	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	4,000	221,13	884,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220153					
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	23,80	190,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
36	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,011	1.284,95	14,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103					
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty	24.866,72				
37	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,000	85,66	256,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811					
VV			"rohové ventily WC, koupelna"3					
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
39	K	725840851	Demontáž baterií sprchových nástěnných	kus	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851					
40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
42	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	237,95	713,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
VV			"1x WC, 2x umyvadlo"3					
43	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	1,500	160,86	241,29	CS ÚRS 2024 01
44	K	725112011	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatné stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4.045,22	4.045,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112011					
45	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	1,000	209,40	209,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291650					
46	M	64294623	deska bílá z duroplastu s pomalým sklápěním	kus	1,000	1.142,08	1.142,08	CS ÚRS 2024 01
47	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2.474,72	2.474,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901					
48	M	55423024R	čtvrtkruhová sprchová vanička 900x900x205mm s integrovaným panelem, na nožičkách	kus	1,000	4.516,36	4.516,36	vlastní
VV			"výška vaničky bude upřesněna při realizaci"1					
49	K	72586550R	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou sprchové vaničky	kus	1,000	809,04	809,04	vlastní
50	K	72524410R	D+M Sprchová tyč oblouková 90 x 90 x 25 mm černá + ZÁVĚS	soubor	1,000	2.903,04	2.903,04	vlastní
51	K	725841322R	Baterie sprchová nástěnná se sprchovým setem s roztečí 150 mm - chrom	soubor	1,000	1.656,16	1.656,16	vlastní
VV			"např. Sprchová baterie Jíka Deep se sprchovým setem 150 mm chrom"1					
52	K	725211661R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápuštná, šířky umyvadla 520 až 560 mm	soubor	1,000	2.712,67	2.712,67	vlastní
VV			"např. Zápuštné umyvadlo Jíka Ibon 52x41 cm otvor pro baterii uprostřed"1					
53	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	1,000	732,90	732,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501					
VV			"sifon chrom k umyvadlu"1					
54	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - chrom	soubor	1,000	1.713,27	1.713,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,072	1.284,95	92,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103								
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				5.102,37	
56	K	74131180R	Demontáž spínačů nástěnných normálních vnitřních	kus	4,000	56,16	224,64	vlastní
VV "3x vypínač světla, 1x spínač ventilátoru"4					4,000			
57	K	74131582R	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí šroubových bez zachování funkčnosti	kus	1,000	56,16	56,16	vlastní
58	K	741371813	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových nastavitelných	kus	3,000	94,23	282,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371813								
59	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	3,000	333,14	999,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012								
60	M	34835008R	LED svítidlo nástěnné, vhodné do koupelny, IP ochrana: krytí IP44	kus	3,000	537,01	1.611,03	vlastní
61	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	171,33	171,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313043								
VV "kout s umyvadlem, bílá zásuvka"1					1,000			
62	M	34555201	zásuvka zápuštná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	178,18	178,18	CS ÚRS 2024 01
63	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	186,18	558,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251								
VV "kout s umyvadlem 1x, sprcha 1x, WC 1x včetně montáže rámečku a krytu"3					3,000			
64	M	34535025	přístroj spínače zápuštného jednopolového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky, bílý	kus	3,000	142,17	426,51	CS ÚRS 2024 01
65	M	34539059	rámeček jednozásobný, bílý	kus	3,000	22,27	66,81	CS ÚRS 2024 01
66	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	171,33	342,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201								
VV "tlačítko k ventilátoru WC 1x, sprcha 1x"2					2,000			
67	M	34535000	spínač kompletní, zápuštný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	91,56	183,12	CS ÚRS 2024 01
68	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103								
D 751			Vzduchotechnika				1.527,22	
69	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398825								
VV "WC. sprcha"2					2,000			
70	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021								
VV "WC. sprcha"2					2,000			
71	M	42972331	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 200x100mm	kus	2,000	287,07	574,14	CS ÚRS 2024 01
72	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102								
D 766			Konstrukce truhlářské				9.523,66	
73	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851								
VV "WC. sprcha"2					2,000			
74	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914								
VV "WC. sprcha - vyvěšení stávajících dveří"2					2,000			
75	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	809,04	1.618,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001								
VV "WC,sprcha"2					2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	MSN.0027212.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	2.923,88	5.847,76	MAT 2024
77	K	766693411	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	0,900	1.427,71	1.284,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766693411								
78	M	60722R	deska LDTD pod umyvadlo včetně výřezu a konzol pro uchycení a podpěru	m2	0,420	1.373,47	576,86	vlastní
VV					0,7*0,6	0,420		
79	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,037	1.284,95	47,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103								
D 767 Konstrukce zámečnické							1.128,23	
80	K	7678108R	Demontáž revizních dvířek	kus	1,000	199,88	199,88	vlastní
VV					"WC"1	1,000		
81	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlých, plochy do 0,5 m2	m2	0,090	3.701,51	333,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411								
VV					"koupelna"0,3*0,3	0,090		
82	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	593,93	593,93	CS ÚRS 2024 01
83	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103								
D 771 Podlahy z dlaždic							4.206,61	
84	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	2,920	18,08	52,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011								
VV					1,2*0,8+1,345*0,9+0,7*1,07	2,920		
85	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,920	27,60	80,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011								
86	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,920	809,04	2.362,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416								
87	M	59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru-bude upřesněno investorem	m2	4,000	397,19	1.588,76	vlastní
88	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,095	1.284,95	122,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103								
D 775 Podlahy skládané							1.159,45	
89	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	1,200	160,86	193,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121								
VV					"WC, sprcha"2*0,6	1,200		
90	M	59054114	profil přechodový AI s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm	m	1,200	804,28	965,14	CS ÚRS 2024 01
91	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775103								
D 781 Dokončovací práce - obklady							30.884,23	
92	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	16,960	276,03	4.681,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001								
VV					"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*1,53	3,978		
VV					"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2-0,6)*2	7,780		
VV					"WC"(1,2*2+0,8*2-0,6)*1,53	5,202		
VV					Součet	16,960		
93	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	16,960	27,60	468,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
94	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	9,890	152,29	1.506,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021								
VV					(1,2*2+0,8*2-0,6)+(1,345*2+0,9*2-0,6)+(1,07+0,7+0,83)	9,890		
95	M	28342003R	LIŠTY PLASTOVÉ, ZAOBLENÉ, BÍLÉ	m	12,000	38,36	460,32	vlastní
96	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,960	809,04	13.721,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216								
97	M	59761026R	obklad keramický, OBKLAD - REKTIFIKOVANÝ, 80 % bílý, 20% barevný - dle výběru investora	m2	20,000	457,82	9.156,40	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,693	1.284,95	890,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1.847,52				
99	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,140	55,18	228,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805								
VV			"stávající zárubně WC, sprcha"(2+0,6+2)*(0,15*3)*2	4,140				
100	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313								
101	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201								
102	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1.317,28				
103	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,729	27,60	323,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101								
VV			"viz položka vápenocementová omítka stropů, stěn"2,92+8,809	11,729				
104	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	11,729	84,71	993,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	3.093,40				
D VRN4			Inženýrská činnost	3.093,40				
105	K	043203003	Rozbor vody zkrácený z umyvadla	soubor	1,000	3.093,40	3.093,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203003								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997
Objekt:
03 - 5.NP - č. 501 - Koupelna typ A

KSO:
Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel:
Integrovaná střední škola technická

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

IČ:
DIČ: 18620442

IČ:
DIČ: 24832898
CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		136.706,90	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136.706,90	21,00%	28.708,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	165.415,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997

Objekt: 03 - 5.NP - č. 501 - Koupelna typ A

Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	136.706,90
HSV - Práce a dodávky HSV	30.513,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9.945,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14.344,15
997 - Přesun sutě	6.224,02
PSV - Práce a dodávky PSV	103.100,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4.969,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7.814,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8.752,93
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	24.866,72
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	5.102,37
751 - Vzduchotechnika	1.527,22
766 - Konstrukce truhlářské	9.523,66
767 - Konstrukce zámečnické	1.128,23
771 - Podlahy z dlaždic	4.206,61
775 - Podlahy skládané	1.159,45
781 - Dokončovací práce - obklady	30.884,23
783 - Dokončovací práce - nátěry	1.847,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1.317,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3.093,40
VRN4 - Inženýrská činnost	3.093,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoletská 1997					
Objekt:		03 - 5.NP - č. 501 - Koupelna typ A					
Místo:		Benešov, Černoletská 1997				Datum: 28. 6. 2024	
Zadavatel:		Integrovaná střední škola technická				Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek	
Uchazeč:		OTISTAV s.r.o.				Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						136.706,90		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	30.513,29				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9.945,12				
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	713,86	2.141,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
VV			"zapravení rýh ve zdivu rozvody vody odpadu"10*0,3					
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	2,920	56,16	163,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
VV			1,2*0,8+1,345*0,9+0,7*1,07					
3	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	2,920	609,16	1.778,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	8,809	56,16	494,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
VV			"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*(2,54-1,53)					
VV			"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2)*(2,54-2)					
VV			"WC"(1,2*2+0,8*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,47)					
VV			Součet					
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	8,809	609,16	5.366,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	14.344,15				
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,460	46,64	161,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
7	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,460	228,44	790,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081223					
VV			1,2*0,8+(1,345*0,9+0,9*0,3*2)+0,7*1,07					
8	K	96904111R	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 200 včetně vysekání drážky	m	16,000	228,44	3.655,04	vlastní
VV			"odpadní potrubí a vodovod ve zdivu,podlaže"16					
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
VV			"otvory do šachet"2					
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	16,960	228,44	3.874,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*1,53					
VV			"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2-0,6)*2					
VV			"WC"(1,2*2+0,8*2-0,6)*1,53					
VV			Součet					
11	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,920	228,44	667,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
VV			1,2*0,8+1,345*0,9+0,7*1,07					
12	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	8,809	228,44	2.012,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV			"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*(2,54-1,53)					
VV			"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2)*(2,54-2)					
VV			"WC"(1,2*2+0,8*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,47)					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,270	228,44	61,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133 "sprchový kout, vybourání prahu"0,9*0,3		0,270			
14	K	95290110R	Čištění budov - závěrečný úklid, umytí obkladů, zařizovacích předmětů, dveří, zametení a vytření podlahy, a další potřebné práce	kpl	1,000	2.950,63	2.950,63	vlastní
D 997			Přesun sutě				6.224,02	
15	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	2,244	1.284,95	2.883,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013116					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,244	456,87	1.025,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	41,914	12,66	530,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 2,206*19		41,914			
18	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,350	809,04	1.092,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607 0,197+1,153		1,350			
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,856	809,04	692,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D PSV			Práce a dodávky PSV				103.100,21	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4.969,38	
20	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	2,920	56,16	163,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811 "kout s umyvadlem"0,7*1,07 "sprcha"1,345*0,9 "WC"1,2*0,8 Součet		0,749 1,211 0,960 2,920			
21	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V jednovrstvá na betonu	m2	2,920	158,00	461,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191101 "kout s umyvadlem"0,7*1,07 "sprcha"1,345*0,9 "WC"1,2*0,8 Součet		0,749 1,211 0,960 2,920			
22	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	7,557	158,00	1.194,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192101 "kout s umyvadly"(1,07+0,7+0,83)*0,3 "sprcha"(1,345*2+0,9*2-0,6)*0,3+(0,9+0,9+0,9)*1,7 "WC"(1,2*2+0,8*2-0,6)*0,3 Součet		0,780 5,757 1,020 7,557			
23	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	6,286	499,89	3.142,31	CS ÚRS 2024 01
VV			"0,4-0,6 kg/m2/vrstva"(2,92+7,557)*0,6		6,286			
24	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,006	1.284,95	7,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7.814,61	
25	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	456,87	913,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174004					
26	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	6,000	561,57	3.369,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005					
27	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	2,000	399,76	799,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					
28	K	72119410R	Zřízení přípojek na stávající odpadní potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	3,000	904,22	2.712,66	vlastní
VV			"WC, sprcha, kout s umyvadlem"3		3,000			
29	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1.284,95	19,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	8.752,93				
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	4,000	418,80	1.675,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003					
31	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,000	456,87	1.827,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023					
32	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	8,000	68,04	544,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212					
33	K	72219040R	Zřízení přípojek na stávající potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	4,000	904,22	3.616,88	vlastní
VV			"sprcha 2x, kout s umyvadlem 2x"4					
34	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	4,000	221,13	884,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220153					
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	23,80	190,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
36	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,011	1.284,95	14,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103					
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty	24.866,72				
37	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,000	85,66	256,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811					
VV			"rohové ventily WC, koupelna"3					
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
39	K	725840851	Demontáž baterií sprchových nástěnných	kus	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851					
40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
42	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	237,95	713,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
VV			"1x WC, 2x umyvadlo"3					
43	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	1,500	160,86	241,29	CS ÚRS 2024 01
44	K	725112011	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatné stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4.045,22	4.045,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112011					
45	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	1,000	209,40	209,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291650					
46	M	64294623	deska bílá z duroplastu s pomalým sklápěním	kus	1,000	1.142,08	1.142,08	CS ÚRS 2024 01
47	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2.474,72	2.474,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901					
48	M	55423024R	čtvrtkruhová sprchová vanička 900x900x205mm s integrovaným panelem, na nožičkách	kus	1,000	4.516,36	4.516,36	vlastní
VV			"výška vaničky bude upřesněna při realizaci"1					
49	K	72586550R	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou sprchové vaničky	kus	1,000	809,04	809,04	vlastní
50	K	72524410R	D+M Sprchová tyč oblouková 90 x 90 x 25 mm černá + ZÁVĚS	soubor	1,000	2.903,04	2.903,04	vlastní
51	K	725841322R	Baterie sprchová nástěnná se sprchovým setem s roztečí 150 mm - chrom	soubor	1,000	1.656,16	1.656,16	vlastní
VV			"např. Sprchová baterie Jika Deep se sprchovým setem 150 mm chrom"1					
52	K	725211661R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápuštná, šířky umyvadla 520 až 560 mm	soubor	1,000	2.712,67	2.712,67	vlastní
VV			"např. Zápuštné umyvadlo Jika Ibon 52x41 cm otvor pro baterii uprostřed"1					
53	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	1,000	732,90	732,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501					
VV			"sifon chrom k umyvadlu"1					
54	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - chrom	soubor	1,000	1.713,27	1.713,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,072	1.284,95	92,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103								
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				5.102,37	
56	K	74131180R	Demontáž spínačů nástěnných normálních vnitřních	kus	4,000	56,16	224,64	vlastní
VV "3x vypínač světla, 1x spínač ventilátoru"4					4,000			
57	K	74131582R	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí šroubových bez zachování funkčnosti	kus	1,000	56,16	56,16	vlastní
58	K	741371813	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových nastavitelných	kus	3,000	94,23	282,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371813								
59	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	3,000	333,14	999,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012								
60	M	34835008R	LED svítidlo nástěnné, vhodné do koupelny, IP ochrana: krytí IP44	kus	3,000	537,01	1.611,03	vlastní
61	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	171,33	171,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313043								
VV "kout s umyvadlem, bílá zásuvka"1					1,000			
62	M	34555201	zásuvka zápuštná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	178,18	178,18	CS ÚRS 2024 01
63	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	186,18	558,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251								
VV "kout s umyvadlem 1x, sprcha 1x, WC 1x včetně montáže rámečku a krytu"3					3,000			
64	M	34535025	přístroj spínače zápuštného jednopolového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky, bílý	kus	3,000	142,17	426,51	CS ÚRS 2024 01
65	M	34539059	rámeček jednozásobný, bílý	kus	3,000	22,27	66,81	CS ÚRS 2024 01
66	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	171,33	342,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201								
VV "tlačítko k ventilátoru WC 1x, sprcha 1x"2					2,000			
67	M	34535000	spínač kompletní, zápuštný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	91,56	183,12	CS ÚRS 2024 01
68	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103								
D 751			Vzduchotechnika				1.527,22	
69	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398825								
VV "WC. sprcha"2					2,000			
70	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021								
VV "WC. sprcha"2					2,000			
71	M	42972331	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 200x100mm	kus	2,000	287,07	574,14	CS ÚRS 2024 01
72	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102								
D 766			Konstrukce truhlářské				9.523,66	
73	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851								
VV "WC. sprcha"2					2,000			
74	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914								
VV "WC. sprcha - vyvěšení stávajících dveří"2					2,000			
75	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	809,04	1.618,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001								
VV "WC,sprcha"2					2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	MSN.0027212.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	2.923,88	5.847,76	MAT 2024
77	K	766693411	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	0,900	1.427,71	1.284,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766693411								
78	M	60722R	deska LDTD pod umyvadlo včetně výřezu a konzol pro uchycení a podpěru	m2	0,420	1.373,47	576,86	vlastní
VV					0,7*0,6	0,420		
79	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,037	1.284,95	47,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103								
D 767 Konstrukce zámečnické							1.128,23	
80	K	7678108R	Demontáž revizních dvířek	kus	1,000	199,88	199,88	vlastní
VV					"WC"1	1,000		
81	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlých, plochy do 0,5 m2	m2	0,090	3.701,51	333,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411								
VV					"koupelna"0,3*0,3	0,090		
82	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	593,93	593,93	CS ÚRS 2024 01
83	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103								
D 771 Podlahy z dlaždic							4.206,61	
84	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	2,920	18,08	52,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011								
VV					1,2*0,8+1,345*0,9+0,7*1,07	2,920		
85	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,920	27,60	80,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011								
86	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,920	809,04	2.362,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416								
87	M	59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru-bude upřesněno investorem	m2	4,000	397,19	1.588,76	vlastní
88	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,095	1.284,95	122,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103								
D 775 Podlahy skládané							1.159,45	
89	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	1,200	160,86	193,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121								
VV					"WC, sprcha"2*0,6	1,200		
90	M	59054114	profil přechodový AI s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm	m	1,200	804,28	965,14	CS ÚRS 2024 01
91	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775103								
D 781 Dokončovací práce - obklady							30.884,23	
92	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	16,960	276,03	4.681,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001								
VV					"koupelna"(1,07+0,7+0,83)*1,53	3,978		
VV					"sprchový kout"(1,345*2+0,9*2-0,6)*2	7,780		
VV					"WC"(1,2*2+0,8*2-0,6)*1,53	5,202		
VV					Součet	16,960		
93	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	16,960	27,60	468,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
94	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	9,890	152,29	1.506,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021								
VV					(1,2*2+0,8*2-0,6)+(1,345*2+0,9*2-0,6)+(1,07+0,7+0,83)	9,890		
95	M	28342003R	LIŠTY PLASTOVÉ, ZAOBLENÉ, BÍLÉ	m	12,000	38,36	460,32	vlastní
96	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,960	809,04	13.721,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216								
97	M	59761026R	obklad keramický, OBKLAD - REKTIKOVANÝ, 80 % bílý, 20% barevný - dle výběru investora	m2	20,000	457,82	9.156,40	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,693	1.284,95	890,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1.847,52				
99	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,140	55,18	228,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805								
VV			"stávající zárubně WC, sprcha"(2+0,6+2)*(0,15*3)*2	4,140				
100	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313								
101	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201								
102	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1.317,28				
103	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,729	27,60	323,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101								
VV			"viz položka vápenocementová omítka stropů, stěn"2,92+8,809	11,729				
104	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	11,729	84,71	993,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	3.093,40				
D VRN4			Inženýrská činnost	3.093,40				
105	K	043203003	Rozbor vody zkrácený z umyvadla	soubor	1,000	3.093,40	3.093,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203003								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997
Objekt:
04 - 5.NP - č. 525 - Koupelna typ B

KSO:
Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel:
Integrovaná střední škola technická

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

IČ: 18620442
DIČ:

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		149.421,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149.421,60	21,00%	31.378,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	180.800,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoletská 1997

Objekt: 04 - 5.NP - č. 525 - Koupelna typ B

Místo: Benešov, Černoletská 1997

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		149.421,60
HSV - Práce a dodávky HSV		32.587,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10.530,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15.329,27
997 - Přesun sutě		6.727,27
PSV - Práce a dodávky PSV		113.741,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		5.278,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		5.617,73
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8.449,96
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		30.918,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud		6.194,36
751 - Vzduchotechnika		1.527,22
763 - Konstrukce suché výstavby		1.502,19
766 - Konstrukce truhlářské		11.701,64
767 - Konstrukce zámečnické		1.128,23
771 - Podlahy z dlaždic		5.022,69
775 - Podlahy skládané		1.159,45
781 - Dokončovací práce - obklady		31.977,15
783 - Dokončovací práce - nátěry		1.847,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1.416,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3.093,40
VRN4 - Inženýrská činnost		3.093,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997							
Objekt: 04 - 5.NP - č. 525 - Koupelna typ B							
Místo: Benešov, Černoleská 1997				Datum: 28. 6. 2024			
Zadavatel: Integrovaná střední škola technická				Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek			
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149.421,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

32.587,14

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10.530,60

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	713,86	2.141,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
VV			"zapravení rýh ve zdivu rozvody vody odpadu"10*0,3		3,000			
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			
3	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,377	609,16	2.057,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	9,232	56,16	518,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635			
VV			Součet		9,232			
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	9,232	609,16	5.623,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				15.329,27	
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,917	46,64	182,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
7	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,917	228,44	894,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081223					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9+0,9*0,3*2		1,818			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,917			
8	K	96904111R	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 200 včetně vysekání drážky	m	18,000	228,44	4.111,92	vlastní
VV			"odpadní potrubí a vodovod ve zdivu,podlaze"18		18,000			
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
VV			"otvory do šachy"2		2,000			
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,842	228,44	4.075,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53		4,682			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2		8,080			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53		5,080			
VV			Součet		17,842			
11	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,377	228,44	771,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K		978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,232	228,44	2.108,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091			
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506			
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635			
VV				Součet		9,232			
13	K		962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,270	228,44	61,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
VV				"sprcha, zděný prah"0,9*0,3		0,270			
14	K		95290110R	Čištění budov - závěrečný úklid, umytí obkladů, zařizovacích předmětů, dveří, zametení a vytření podlahy, a další potřebné práce	kpl	1,000	2.950,63	2.950,63	vlastní
D				997	Přesun sutě			6.727,27	
15	K		997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	2,410	1.284,95	3.096,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013116					
16	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,410	456,87	1.101,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
17	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	45,790	12,66	579,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV				2,41*19		45,790			
18	K		997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,436	809,04	1.161,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607					
VV				0,223+1,213		1,436			
19	K		997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,974	809,04	788,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D				PSV	Práce a dodávky PSV			113.741,06	
D				711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			5.278,61	
20	K		711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811					
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV				"WC"0,82*1,14		0,935			
VV				Součet		3,377			
21	K		711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V jednovrstvá na betonu	m2	3,377	158,00	533,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191101					
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV				"WC"0,82*1,14		0,935			
VV				Součet		3,377			
22	K		711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	7,716	158,00	1.219,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192101					
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*0,3		0,918			
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*0,3+(0,9+0,9+0,9)*1,7		5,802			
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*0,3		0,996			
VV				Součet		7,716			
23	M		24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	6,656	499,89	3.327,27	CS ÚRS 2024 01
VV				"0,4–0,6 kg/m2/vrstva"(3,377+7,716)*0,6		6,656			
24	K		998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,007	1.284,95	8,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103					
D				721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			5.617,73	
25	K		721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	456,87	913,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174004					
26	K		721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	561,57	1.684,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005					
27	K		721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	399,76	1.199,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	72119410R	Zřízení přípojky na stávající odpadní potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
29	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	1.284,95	11,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103								
D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod					8.449,96	
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	5,000	418,80	2.094,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003								
31	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	456,87	2.284,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
32	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	68,04	680,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
33	K	72219040R	Zřízení přípojek na stávající potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
34	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	6,000	221,13	1.326,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220153								
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	23,80	238,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
36	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	1.284,95	17,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103								
D	725	Zdravotecnika - zařízeníové předměty					30.918,19	
37	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811								
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801								
39	K	725840851	Demontáž baterií sprchových nástěnných	kus	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851								
40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811								
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
42	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	237,95	1.189,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111								
43	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	2,500	160,86	402,15	CS ÚRS 2024 01
44	K	725112011	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4.045,22	4.045,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112011								
45	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	1,000	209,40	209,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291650								
46	M	64294623	deska bílá z duroplastu s pomalým sklápěním	kus	1,000	1.142,08	1.142,08	CS ÚRS 2024 01
47	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2.474,72	2.474,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901								
48	M	55423024R	vanička sprchová akrylátová samonosná bílá 900x750x185mm	kus	1,000	4.516,37	4.516,37	vlastní
VV			"např. Aneta PU vanička akrylátová samonosná 90 x 75 x 18,5cm, bílá, přesná výška vaničky bude upřesněna při realizaci"1		1,000			
49	K	72586550R	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou sprchové vaničky	kus	1,000	809,04	809,04	vlastní
50	K	72524410R	D+M Sprchová tyč oblouková 90 x 90 x 25 mm černá + ZÁVĚS	soubor	1,000	2.903,04	2.903,04	vlastní
51	K	725841322R	Baterie sprchová nástěnná se sprchovým setem s roztečí 150 mm - chrom	soubor	1,000	1.656,08	1.656,08	vlastní
VV			"např. Sprchová baterie Jíka Deep se sprchovým setem 150 mm chrom"1		1,000			
52	K	725211661R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápusťná, šířky umyvadla 520 až 560 mm	soubor	2,000	2.712,67	5.425,34	vlastní
53	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	2,000	732,90	1.465,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501 "sifon chrom k umyvadlu"2		2,000			
54	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez vypusti - chrom	soubor	2,000	1.713,27	3.426,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					
55	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,086	1.284,95	110,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				6.194,36	
56	K	74131180R	Demontáž spínačů nástěnných normálních vnitřních	kus	5,000	56,16	280,80	vlastní
VV			"spínač ventilátor - WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
VV			"spínače světla - WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 1x"3		3,000			
VV			Součet		5,000			
57	K	74131582R	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí šroubových bez zachování funkčnosti	kus	1,000	56,16	56,16	vlastní
VV			"kout s umyvadly"1		1,000			
58	K	741371813	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému bodových nastavitelných	kus	4,000	94,23	376,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371813 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
59	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	4,000	333,14	1.332,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
60	M	34835008R	LED svítidlo nástěnné, vhodné do koupelny, IP ochrana: krytí IP44	kus	4,000	537,01	2.148,04	vlastní
61	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	171,33	171,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313043 "kout s umyvadly, bílá zásuvka"1		1,000			
62	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	178,18	178,18	CS ÚRS 2024 01
63	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	186,18	558,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251 "kout s umyvadly 1x, sprcha 1x, WC 1x včetně montáže rámečku a krytu"3		3,000			
64	M	34535025	přístroj spínače zápusťného jednopolového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky, bílý	kus	2,000	142,17	284,34	CS ÚRS 2024 01
65	M	34535013	přístroj přepínače sériového zápusťného, s krytem, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	212,33	212,33	CS ÚRS 2024 01
66	M	34539059	rámeček jednozásobný, bílý	kus	3,000	22,27	66,81	CS ÚRS 2024 01
67	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	171,33	342,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201 "tlačítko k ventilátoru WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
68	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	91,56	183,12	CS ÚRS 2024 01
69	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1.284,95	2,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103					
D 751			Vzduchotechnika				1.527,22	
70	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398825 "WC, sprcha"2		2,000			
71	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021 "WC, sprcha"2		2,000			
72	M	42972331	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 200x100mm	kus	2,000	287,07	574,14	CS ÚRS 2024 01
73	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102					
D 763			Konstrukce suché výstavby				1.502,19	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K		763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	1,640	904,22	1.482,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164541 "opláštění VZT potrubí WC*0,82*2					
						1,640			
75	K		998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1.284,95	19,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303					
D	766			Konstrukce truhlářské				11.701,64	
76	K		766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851 "WC, sprcha"2					
						2,000			
77	K		766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914 "WC, sprcha - vyvěšení stávajících dveří"2					
						2,000			
78	K		766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	809,04	1.618,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001 "WC, sprcha"2					
						2,000			
79	M		MSN.0027212.URS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	2.923,88	5.847,76	MAT 2024
80	K		766693411	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	2,000	1.427,72	2.855,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766693411 "kout s umyvadly"2					
						2,000			
81	M		60722R	deska LDTD pod umyvadlo včetně výřezu a konzol pro uchycení a podpěru	m2	0,852	1.373,47	1.170,20	vlastní
VV				1,42*0,6					
						0,852			
82	K		998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,048	1.284,95	61,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103					
D	767			Konstrukce zámečnické				1.128,23	
83	K		7678108R	Demontáž revizních dvířek	kus	1,000	199,88	199,88	vlastní
84	K		767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,090	3.701,51	333,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411 "WC"0,3*0,3					
						0,090			
85	M		59030711	dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	593,93	593,93	CS ÚRS 2024 01
86	K		998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103					
D	771			Podlahy z dlaždic				5.022,69	
87	K		771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,377	18,08	61,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011 "kout s umyvadly"1,42*0,82					
						1,164			
VV				"sprcha"1,42*0,9					
						1,278			
VV				"WC"0,82*1,14					
						0,935			
VV				Součet					
						3,377			
88	K		771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,377	27,60	93,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
89	K		771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,377	809,04	2.732,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416					
90	M		59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru-bude upřesněno investorem	m2	5,000	397,19	1.985,95	vlastní
91	K		998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,117	1.284,95	150,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103					
D	775			Podlahy skládané				1.159,45	
92	K		775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	1,200	160,86	193,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121 "WC, sprcha"2*0,6					
						1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	M	59054114	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm	m	1,200	804,28	965,14	CS ÚRS 2024 01
94	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775103								
D 781			Dokončovací práce - obklady	31.977,15				
95	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,842	276,03	4.924,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001								
	VV		"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53		4,682			
	VV		"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2		8,080			
	VV		"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53		5,080			
	VV		Součet		17,842			
96	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,842	27,60	492,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
97	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	10,420	152,29	1.586,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021								
	VV		"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)		3,060			
	VV		"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)		4,040			
	VV		"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)		3,320			
	VV		Součet		10,420			
98	M	28342003R	LIŠTY PLASTOVÉ, ZAOBLENÉ, BÍLÉ	m	12,000	38,36	460,32	vlastní
99	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,842	809,04	14.434,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216								
100	M	59761026R	obklad keramický, OBKLAD - REKTIKOVANÝ, 80 % bílý, 20% barevný - dle výběru investora	m2	20,000	457,82	9.156,40	vlastní
101	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,717	1.284,95	921,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103								
D 783			Dokončovací práce - natěry	1.847,52				
102	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,140	55,18	228,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805								
	VV		"stávající zárubně WC, sprcha"(2+0,6+2)*(0,15*3)*2		4,140			
103	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313								
104	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201								
105	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1.416,12				
106	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,609	27,60	348,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101								
	VV		"viz položka vápenocementová omítka stropů, stěn"3,377+9,232		12,609			
107	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	12,609	84,71	1.068,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	3.093,40				
D VRN4			Inženýrská činnost	3.093,40				
108	K	043203003	Rozbor vody zkrácený z umyvadla	soubor	1,000	3.093,40	3.093,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203003								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černošská 1997
Objekt:
05 - 5.NP - č. 526 - Koupelna typ B

KSO:
Místo: Benešov, Černošská 1997

Zadavatel:
Integrovaná střední škola technická

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

IČ:
DIČ: 18620442

IČ:
DIČ: 24832898
CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		149.421,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149.421,60	21,00%	31.378,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	180.800,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoletská 1997

Objekt: 05 - 5.NP - č. 526 - Koupelna typ B

Místo: Benešov, Černoletská 1997

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		149.421,60
HSV - Práce a dodávky HSV		32.587,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10.530,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15.329,27
997 - Přesun sutě		6.727,27
PSV - Práce a dodávky PSV		113.741,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		5.278,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		5.617,73
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8.449,96
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		30.918,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud		6.194,36
751 - Vzduchotechnika		1.527,22
763 - Konstrukce suché výstavby		1.502,19
766 - Konstrukce truhlářské		11.701,64
767 - Konstrukce zámečnické		1.128,23
771 - Podlahy z dlaždic		5.022,69
775 - Podlahy skládané		1.159,45
781 - Dokončovací práce - obklady		31.977,15
783 - Dokončovací práce - nátěry		1.847,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1.416,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3.093,40
VRN4 - Inženýrská činnost		3.093,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997							
Objekt: 05 - 5.NP - č. 526 - Koupelna typ B							
Místo: Benešov, Černoleská 1997				Datum: 28. 6. 2024			
Zadavatel: Integrovaná střední škola technická				Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek			
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							149.421,60	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					32.587,14	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10.530,60	
---	---	--	--	--	--	--	-----------	--

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	713,86	2.141,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
VV			"zapravení rýh ve zdivu rozvody vody odpadu"10*0,3		3,000			
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			
3	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,377	609,16	2.057,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	9,232	56,16	518,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635			
VV			Součet		9,232			
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	9,232	609,16	5.623,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15.329,27	
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,917	46,64	182,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
7	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,917	228,44	894,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081223					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9+0,9*0,3*2		1,818			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,917			
8	K	96904111R	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 200 včetně vysekání drážky	m	18,000	228,44	4.111,92	vlastní
VV			"odpadní potrubí a vodovod ve zdivu,podlaze"18		18,000			
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
VV			"otvory do šachy"2		2,000			
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,842	228,44	4.075,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53		4,682			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2		8,080			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53		5,080			
VV			Součet		17,842			
11	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,377	228,44	771,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K		978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,232	228,44	2.108,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091			
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506			
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635			
VV				Součet		9,232			
13	K		962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,270	228,44	61,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
VV				"sprcha, zděný prah"0,9*0,3		0,270			
14	K		95290110R	Čištění budov - závěrečný úklid, umytí obkladů, zařizovacích předmětů, dveří, zametení a vytření podlahy, a další potřebné práce	kpl	1,000	2.950,63	2.950,63	vlastní
D				997	Přesun sutě			6.727,27	
15	K		997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	2,410	1.284,95	3.096,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013116					
16	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,410	456,87	1.101,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
17	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	45,790	12,66	579,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV				2,41*19		45,790			
18	K		997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,436	809,04	1.161,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607					
VV				0,223+1,213		1,436			
19	K		997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,974	809,04	788,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D				PSV	Práce a dodávky PSV			113.741,06	
D				711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			5.278,61	
20	K		711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811					
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV				"WC"0,82*1,14		0,935			
VV				Součet		3,377			
21	K		711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V jednovrstvá na betonu	m2	3,377	158,00	533,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191101					
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV				"WC"0,82*1,14		0,935			
VV				Součet		3,377			
22	K		711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	7,716	158,00	1.219,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192101					
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*0,3		0,918			
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*0,3+(0,9+0,9+0,9)*1,7		5,802			
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*0,3		0,996			
VV				Součet		7,716			
23	M		24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	6,656	499,89	3.327,27	CS ÚRS 2024 01
VV				"0,4-0,6 kg/m2/vrstva"(3,377+7,716)*0,6		6,656			
24	K		998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,007	1.284,95	8,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103					
D				721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			5.617,73	
25	K		721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	456,87	913,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174004					
26	K		721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	561,57	1.684,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005					
27	K		721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	399,76	1.199,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	72119410R	Zřízení přípojky na stávající odpadní potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
29	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	1.284,95	11,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103								
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				8.449,96	
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	5,000	418,80	2.094,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003								
31	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	456,87	2.284,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
32	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	68,04	680,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
33	K	72219040R	Zřízení přípojek na stávající potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
34	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	6,000	221,13	1.326,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220153								
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	23,80	238,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
36	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	1.284,95	17,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103								
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty				30.918,19	
37	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811								
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801								
39	K	725840851	Demontáž baterií sprchových nástěnných	kus	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851								
40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811								
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
42	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	237,95	1.189,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111								
43	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	2,500	160,86	402,15	CS ÚRS 2024 01
44	K	725112011	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4.045,22	4.045,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112011								
45	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	1,000	209,40	209,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291650								
46	M	64294623	deska bílá z duroplastu s pomalým sklápěním	kus	1,000	1.142,08	1.142,08	CS ÚRS 2024 01
47	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2.474,72	2.474,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901								
48	M	55423024R	vanička sprchová akrylátová samonosná bílá 900x750x185mm	kus	1,000	4.516,37	4.516,37	vlastní
VV "např. Aneta PU vanička akrylátová samonosná 90 x 75 x 18,5cm, bílá, přesná výška vaničky bude upřesněna při realizaci"1					1,000			
49	K	72586550R	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávkou sprchové vaničky	kus	1,000	809,04	809,04	vlastní
50	K	72524410R	D+M Sprchová tyč oblouková 90 x 90 x 25 mm černá + ZÁVĚS	soubor	1,000	2.903,04	2.903,04	vlastní
51	K	725841322R	Baterie sprchová nástěnná se sprchovým setem s roztečí 150 mm - chrom	soubor	1,000	1.656,08	1.656,08	vlastní
VV "např. Sprchová baterie Jika Deep se sprchovým setem 150 mm chrom"1					1,000			
52	K	725211661R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápusťná, šířky umyvadla 520 až 560 mm	soubor	2,000	2.712,67	5.425,34	vlastní
53	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávkou DN 40/50	kus	2,000	732,90	1.465,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501 "sifon chrom k umyvadlu"2		2,000			
54	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez vypusti - chrom	soubor	2,000	1.713,27	3.426,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					
55	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,086	1.284,95	110,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				6.194,36	
56	K	74131180R	Demontáž spínačů nástěnných normálních vnitřních	kus	5,000	56,16	280,80	vlastní
VV			"spínač ventilátor - WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
VV			"spínače světla - WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 1x"3		3,000			
VV			Součet		5,000			
57	K	74131582R	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí šroubových bez zachování funkčnosti	kus	1,000	56,16	56,16	vlastní
VV			"kout s umyvadly"1		1,000			
58	K	741371813	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových nastavitelných	kus	4,000	94,23	376,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371813 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
59	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	4,000	333,14	1.332,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
60	M	34835008R	LED svítidlo nástěnné, vhodné do koupelny, IP ochrana: krytí IP44	kus	4,000	537,01	2.148,04	vlastní
61	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	171,33	171,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313043 "kout s umyvadly, bílá zásuvka"1		1,000			
62	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	178,18	178,18	CS ÚRS 2024 01
63	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	186,18	558,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251 "kout s umyvadly 1x, sprcha 1x, WC 1x včetně montáže rámečku a krytu"3		3,000			
64	M	34535025	přístroj spínače zápusťného jednopolového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky, bílý	kus	2,000	142,17	284,34	CS ÚRS 2024 01
65	M	34535013	přístroj přepínače sériového zápusťného, s krytem, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	212,33	212,33	CS ÚRS 2024 01
66	M	34539059	rámeček jednozásobný, bílý	kus	3,000	22,27	66,81	CS ÚRS 2024 01
67	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	171,33	342,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201 "tlačítko k ventilátoru WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
68	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	91,56	183,12	CS ÚRS 2024 01
69	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1.284,95	2,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103					
D 751			Vzduchotechnika				1.527,22	
70	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398825 "WC, sprcha"2		2,000			
71	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021 "WC, sprcha"2		2,000			
72	M	42972331	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 200x100mm	kus	2,000	287,07	574,14	CS ÚRS 2024 01
73	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102					
D 763			Konstrukce suché výstavby				1.502,19	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K		763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	1,640	904,22	1.482,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164541 "oplaštění VZT potrubí WC*0,82*2					
						1,640			
75	K		998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1.284,95	19,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303					
D		766		Konstrukce truhlářské				11.701,64	
76	K		766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851 "WC, sprcha"2					
						2,000			
77	K		766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914 "WC, sprcha - vyvěšení stávajících dveří"2					
						2,000			
78	K		766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	809,04	1.618,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001 "WC, sprcha"2					
						2,000			
79	M		MSN.0027212.URS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	2.923,88	5.847,76	MAT 2024
80	K		766693411	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	2,000	1.427,72	2.855,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766693411 "kout s umyvadly"2					
						2,000			
81	M		60722R	deska LDTD pod umyvadlo včetně výřezu a konzol pro uchycení a podpěru	m2	0,852	1.373,47	1.170,20	vlastní
VV				1,42*0,6					
						0,852			
82	K		998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,048	1.284,95	61,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103					
D		767		Konstrukce zámečnické				1.128,23	
83	K		7678108R	Demontáž revizních dvířek	kus	1,000	199,88	199,88	vlastní
84	K		767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,090	3.701,51	333,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411 "WC"0,3*0,3					
						0,090			
85	M		59030711	dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	593,93	593,93	CS ÚRS 2024 01
86	K		998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103					
D		771		Podlahy z dlaždic				5.022,69	
87	K		771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,377	18,08	61,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011 "kout s umyvadly"1,42*0,82					
						1,164			
VV				"sprcha"1,42*0,9					
						1,278			
VV				"WC"0,82*1,14					
						0,935			
VV				Součet					
						3,377			
88	K		771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,377	27,60	93,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
89	K		771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,377	809,04	2.732,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416					
90	M		59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru-bude upřesněno investorem	m2	5,000	397,19	1.985,95	vlastní
91	K		998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,117	1.284,95	150,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103					
D		775		Podlahy skládané				1.159,45	
92	K		775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	1,200	160,86	193,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121 "WC, sprcha"2*0,6					
						1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	M	59054114	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm	m	1,200	804,28	965,14	CS ÚRS 2024 01
94	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775103								
D 781			Dokončovací práce - obklady	31.977,15				
95	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,842	276,03	4.924,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001								
	VV		"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53		4,682			
	VV		"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2		8,080			
	VV		"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53		5,080			
	VV		Součet		17,842			
96	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,842	27,60	492,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
97	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	10,420	152,29	1.586,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021								
	VV		"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)		3,060			
	VV		"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)		4,040			
	VV		"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)		3,320			
	VV		Součet		10,420			
98	M	28342003R	LIŠTY PLASTOVÉ, ZAOBLENÉ, BÍLÉ	m	12,000	38,36	460,32	vlastní
99	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,842	809,04	14.434,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216								
100	M	59761026R	obklad keramický, OBKLAD - REKTIFIKOVANÝ, 80 % bílý, 20% barevný - dle výběru investora	m2	20,000	457,82	9.156,40	vlastní
101	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,717	1.284,95	921,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103								
D 783			Dokončovací práce - natěry	1.847,52				
102	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,140	55,18	228,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805								
	VV		"stávající zárubně WC, sprcha"(2+0,6+2)*(0,15*3)*2		4,140			
103	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313								
104	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201								
105	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1.416,12				
106	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,609	27,60	348,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101								
	VV		"viz položka vápenocementová omítka stropů, stěn"3,377+9,232		12,609			
107	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	12,609	84,71	1.068,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	3.093,40				
D VRN4			Inženýrská činnost	3.093,40				
108	K	043203003	Rozbor vody zkrácený z umyvadla	soubor	1,000	3.093,40	3.093,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203003								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997
Objekt: 06 - 5.NP - č. 527 - Koupelna typ B

KSO:
Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

IČ: 18620442
DIČ:

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		149.421,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149.421,60	21,00%	31.378,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	180.800,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997

Objekt: 06 - 5.NP - č. 527 - Koupelna typ B

Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		149.421,60
HSV - Práce a dodávky HSV		32.587,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10.530,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15.329,27
997 - Přesun sutě		6.727,27
PSV - Práce a dodávky PSV		113.741,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		5.278,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		5.617,73
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8.449,96
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		30.918,19
741 - Elektroinstalace - silnoprůd		6.194,36
751 - Vzduchotechnika		1.527,22
763 - Konstrukce suché výstavby		1.502,19
766 - Konstrukce truhlářské		11.701,64
767 - Konstrukce zámečnické		1.128,23
771 - Podlahy z dlaždic		5.022,69
775 - Podlahy skládané		1.159,45
781 - Dokončovací práce - obklady		31.977,15
783 - Dokončovací práce - nátěry		1.847,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1.416,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3.093,40
VRN4 - Inženýrská činnost		3.093,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997							
Objekt: 06 - 5.NP - č. 527 - Koupelna typ B							
Místo: Benešov, Černoleská 1997				Datum: 28. 6. 2024			
Zadavatel: Integrovaná střední škola technická				Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek			
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							149.421,60	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					32.587,14	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10.530,60	
---	---	--	--	--	--	--	-----------	--

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	713,86	2.141,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
VV			"zapravení rýh ve zdivu rozvody vody odpadu"10*0,3		3,000			
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			
3	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,377	609,16	2.057,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	9,232	56,16	518,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635			
VV			Součet		9,232			
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	9,232	609,16	5.623,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15.329,27	
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,917	46,64	182,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
7	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,917	228,44	894,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081223					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9+0,9*0,3*2		1,818			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,917			
8	K	96904111R	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 200 včetně vysekání drážky	m	18,000	228,44	4.111,92	vlastní
VV			"odpadní potrubí a vodovod ve zdivu,podlaze"18		18,000			
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
VV			"otvory do šachy"2		2,000			
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,842	228,44	4.075,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53		4,682			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2		8,080			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53		5,080			
VV			Součet		17,842			
11	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,377	228,44	771,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
12	K		978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,232	228,44	2.108,96	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191						
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091				
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506				
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635				
VV				Součet		9,232				
13	K		962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,270	228,44	61,68	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133						
VV				"sprcha, zděný prah"0,9*0,3		0,270				
14	K		95290110R	Čištění budov - závěrečný úklid, umytí obkladů, zařizovacích předmětů, dveří, zametení a vytření podlahy, a další potřebné práce	kpl	1,000	2.950,63	2.950,63	vlastní	
D				997	Přesun sutě			6.727,27		
15	K		997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	2,410	1.284,95	3.096,73	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013116						
16	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,410	456,87	1.101,06	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
17	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	45,790	12,66	579,70	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
VV				2,41*19		45,790				
18	K		997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,436	809,04	1.161,78	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607						
VV				0,223+1,213		1,436				
19	K		997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,974	809,04	788,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631						
D				PSV	Práce a dodávky PSV			113.741,06		
D				711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			5.278,61		
20	K		711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811						
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164				
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278				
VV				"WC"0,82*1,14		0,935				
VV				Součet		3,377				
21	K		711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu	m2	3,377	158,00	533,57	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191101						
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164				
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278				
VV				"WC"0,82*1,14		0,935				
VV				Součet		3,377				
22	K		711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	7,716	158,00	1.219,13	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192101						
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*0,3		0,918				
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*0,3+(0,9+0,9+0,9)*1,7		5,802				
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*0,3		0,996				
VV				Součet		7,716				
23	M		24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	6,656	499,89	3.327,27	CS ÚRS 2024 01	
VV				"0,4–0,6 kg/m2/vrstva"(3,377+7,716)*0,6		6,656				
24	K		998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,007	1.284,95	8,99	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103						
D				721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			5.617,73		
25	K		721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	456,87	913,74	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174004						
26	K		721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	561,57	1.684,71	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005						
27	K		721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	399,76	1.199,28	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	72119410R	Zřízení přípojky na stávající odpadní potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
29	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	1.284,95	11,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103								
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					8.449,96	
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	5,000	418,80	2.094,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003								
31	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	456,87	2.284,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
32	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	68,04	680,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
33	K	72219040R	Zřízení přípojek na stávající potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
34	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	6,000	221,13	1.326,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220153								
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	23,80	238,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
36	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	1.284,95	17,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103								
D	725	Zdravotechnika - zařízeníové předměty					30.918,19	
37	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811								
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801								
39	K	725840851	Demontáž baterií sprchových nástěnných	kus	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851								
40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811								
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
42	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	237,95	1.189,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111								
43	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	2,500	160,86	402,15	CS ÚRS 2024 01
44	K	725112011	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4.045,22	4.045,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112011								
45	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	1,000	209,40	209,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291650								
46	M	64294623	deska bílá z duroplastu s pomalým sklápěním	kus	1,000	1.142,08	1.142,08	CS ÚRS 2024 01
47	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2.474,72	2.474,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901								
48	M	55423024R	vanička sprchová akrylátová samonosná bílá 900x750x185mm	kus	1,000	4.516,37	4.516,37	vlastní
VV			"např. Aneta PU vanička akrylátová samonosná 90 x 75 x 18,5cm, bílá, přesná výška vaničky bude upřesněna při realizaci"1		1,000			
49	K	72586550R	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou sprchové vaničky	kus	1,000	809,04	809,04	vlastní
50	K	72524410R	D+M Sprchová tyč oblouková 90 x 90 x 25 mm černá + ZÁVĚS	soubor	1,000	2.903,04	2.903,04	vlastní
51	K	725841322R	Baterie sprchová nástěnná se sprchovým setem s roztečí 150 mm - chrom	soubor	1,000	1.656,08	1.656,08	vlastní
VV			"např. Sprchová baterie Jíka Deep se sprchovým setem 150 mm chrom"1		1,000			
52	K	725211661R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápusťná, šířky umyvadla 520 až 560 mm	soubor	2,000	2.712,67	5.425,34	vlastní
53	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	2,000	732,90	1.465,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501 "sifon chrom k umyvadlu"2		2,000			
54	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez vypusti - chrom	soubor	2,000	1.713,27	3.426,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					
55	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,086	1.284,95	110,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				6.194,36	
56	K	74131180R	Demontáž spínačů nástěnných normálních vnitřních	kus	5,000	56,16	280,80	vlastní
VV			"spínač ventilátor - WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
VV			"spínače světla - WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 1x"3		3,000			
VV			Součet		5,000			
57	K	74131582R	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí šroubových bez zachování funkčnosti	kus	1,000	56,16	56,16	vlastní
VV			"kout s umyvadly"1		1,000			
58	K	741371813	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových nastavitelných	kus	4,000	94,23	376,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371813 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
59	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	4,000	333,14	1.332,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
60	M	34835008R	LED svítidlo nástěnné, vhodné do koupelny, IP ochrana: krytí IP44	kus	4,000	537,01	2.148,04	vlastní
61	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	171,33	171,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313043 "kout s umyvadly, bílá zásuvka"1		1,000			
62	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	178,18	178,18	CS ÚRS 2024 01
63	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	186,18	558,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251 "kout s umyvadly 1x, sprcha 1x, WC 1x včetně montáže rámečku a krytu"3		3,000			
64	M	34535025	přístroj spínače zápusťného jednopolového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky, bílý	kus	2,000	142,17	284,34	CS ÚRS 2024 01
65	M	34535013	přístroj přepínače sériového zápusťného, s krytem, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	212,33	212,33	CS ÚRS 2024 01
66	M	34539059	rámeček jednozásobný, bílý	kus	3,000	22,27	66,81	CS ÚRS 2024 01
67	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	171,33	342,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201 "tlačítko k ventilátoru WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
68	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	91,56	183,12	CS ÚRS 2024 01
69	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1.284,95	2,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103					
D 751			Vzduchotechnika				1.527,22	
70	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398825 "WC, sprcha"2		2,000			
71	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021 "WC, sprcha"2		2,000			
72	M	42972331	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 200x100mm	kus	2,000	287,07	574,14	CS ÚRS 2024 01
73	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102					
D 763			Konstrukce suché výstavby				1.502,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	763164541	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	1,640	904,22	1.482,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164541 "oplaštění VZT potrubí WC*0,82*2		1,640			
75	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1.284,95	19,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303					
D 766			Konstrukce truhlářské		11.701,64			
76	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851 "WC, sprcha"2		2,000			
77	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914 "WC, sprcha - vyvěšení stávajících dveří"2		2,000			
78	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	809,04	1.618,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001 "WC, sprcha"2		2,000			
79	M	MSN.0027212.URS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	2.923,88	5.847,76	MAT 2024
80	K	766693411	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	2,000	1.427,72	2.855,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766693411 "kout s umyvadly"2		2,000			
81	M	60722R	deska LDTD pod umyvadlo včetně výřezu a konzol pro uchycení a podpěru	m2	0,852	1.373,47	1.170,20	vlastní
VV			1,42*0,6		0,852			
82	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,048	1.284,95	61,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103					
D 767			Konstrukce zámečnické		1.128,23			
83	K	7678108R	Demontáž revizních dvířek	kus	1,000	199,88	199,88	vlastní
84	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,090	3.701,51	333,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411 "WC"0,3*0,3		0,090			
85	M	59030711	dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	593,93	593,93	CS ÚRS 2024 01
86	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103					
D 771			Podlahy z dlaždic		5.022,69			
87	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,377	18,08	61,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011 "kout s umyvadly"1,42*0,82 "sprcha"1,42*0,9 "WC"0,82*1,14 Součet		1,164 1,278 0,935 3,377			
88	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,377	27,60	93,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
89	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,377	809,04	2.732,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416					
90	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru-bude upřesněno investorem	m2	5,000	397,19	1.985,95	vlastní
91	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,117	1.284,95	150,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103					
D 775			Podlahy skládané		1.159,45			
92	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	1,200	160,86	193,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121 "WC, sprcha"2*0,6		1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	M	59054114	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm	m	1,200	804,28	965,14	CS ÚRS 2024 01
94	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775103								
D 781			Dokončovací práce - obklady	31.977,15				
95	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,842	276,03	4.924,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001								
	VV	"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53			4,682			
	VV	"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2			8,080			
	VV	"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53			5,080			
	VV	Součet			17,842			
96	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,842	27,60	492,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
97	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	10,420	152,29	1.586,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021								
	VV	"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)			3,060			
	VV	"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)			4,040			
	VV	"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)			3,320			
	VV	Součet			10,420			
98	M	28342003R	LIŠTY PLASTOVÉ, ZAOBLENÉ, BÍLÉ	m	12,000	38,36	460,32	vlastní
99	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,842	809,04	14.434,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216								
100	M	59761026R	obklad keramický, OBKLAD - REKTIFIKOVANÝ, 80 % bílý, 20% barevný - dle výběru investora	m2	20,000	457,82	9.156,40	vlastní
101	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,717	1.284,95	921,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1.847,52				
102	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,140	55,18	228,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805								
	VV	"stávající zárubně WC, sprcha"(2+0,6+2)*(0,15*3)*2			4,140			
103	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313								
104	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201								
105	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1.416,12				
106	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,609	27,60	348,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101								
	VV	"viz položka vápenocementová omítka stropů, stěn"3,377+9,232			12,609			
107	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	12,609	84,71	1.068,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	3.093,40				
D VRN4			Inženýrská činnost	3.093,40				
108	K	043203003	Rozbor vody zkrácený z umyvadla	soubor	1,000	3.093,40	3.093,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203003								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997
Objekt:
07 - 5.NP - č. 528 - Koupelna typ B

KSO:
Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel:
Integrovaná střední škola technická

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

IČ:
DIČ: 18620442

IČ:
DIČ: 24832898
CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		149.421,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149.421,60	21,00%	31.378,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	180.800,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997

Objekt: 07 - 5.NP - č. 528 - Koupelna typ B

Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		149.421,60
HSV - Práce a dodávky HSV		32.587,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10.530,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15.329,27
997 - Přesun sutě		6.727,27
PSV - Práce a dodávky PSV		113.741,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		5.278,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		5.617,73
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8.449,96
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		30.918,19
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		6.194,36
751 - Vzduchotechnika		1.527,22
763 - Konstrukce suché výstavby		1.502,19
766 - Konstrukce truhlářské		11.701,64
767 - Konstrukce zámečnické		1.128,23
771 - Podlahy z dlaždic		5.022,69
775 - Podlahy skládané		1.159,45
781 - Dokončovací práce - obklady		31.977,15
783 - Dokončovací práce - nátěry		1.847,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1.416,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3.093,40
VRN4 - Inženýrská činnost		3.093,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997							
Objekt: 07 - 5.NP - č. 528 - Koupelna typ B							
Místo: Benešov, Černoleská 1997				Datum: 28. 6. 2024			
Zadavatel: Integrovaná střední škola technická				Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek			
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							149.421,60	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					32.587,14	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10.530,60	
---	---	--	--	--	--	--	-----------	--

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	713,86	2.141,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
VV			"zapravení rýh ve zdivu rozvody vody odpadu"10*0,3		3,000			
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			
3	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,377	609,16	2.057,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	9,232	56,16	518,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635			
VV			Součet		9,232			
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	9,232	609,16	5.623,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15.329,27	
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,917	46,64	182,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
7	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,917	228,44	894,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081223					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9+0,9*0,3*2		1,818			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,917			
8	K	96904111R	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 200 včetně vysekání drážky	m	18,000	228,44	4.111,92	vlastní
VV			"odpadní potrubí a vodovod ve zdivu,podlaze"18		18,000			
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
VV			"otvory do šachy"2		2,000			
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,842	228,44	4.075,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53		4,682			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2		8,080			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53		5,080			
VV			Součet		17,842			
11	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,377	228,44	771,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K		978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,232	228,44	2.108,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091			
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506			
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635			
VV				Součet		9,232			
13	K		962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,270	228,44	61,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
VV				"sprcha, zděný prah"0,9*0,3		0,270			
14	K		95290110R	Čištění budov - závěrečný úklid, umytí obkladů, zařizovacích předmětů, dveří, zametení a vytření podlahy, a další potřebné práce	kpl	1,000	2.950,63	2.950,63	vlastní
D 997				Přesun sutě				6.727,27	
15	K		997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	2,410	1.284,95	3.096,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013116					
16	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,410	456,87	1.101,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
17	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	45,790	12,66	579,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV				2,41*19		45,790			
18	K		997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,436	809,04	1.161,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607					
VV				0,223+1,213		1,436			
19	K		997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,974	809,04	788,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D PSV				Práce a dodávky PSV				113.741,06	
D 711				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5.278,61	
20	K		711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811					
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV				"WC"0,82*1,14		0,935			
VV				Součet		3,377			
21	K		711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu	m2	3,377	158,00	533,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191101					
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV				"WC"0,82*1,14		0,935			
VV				Součet		3,377			
22	K		711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	7,716	158,00	1.219,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192101					
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*0,3		0,918			
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*0,3+(0,9+0,9+0,9)*1,7		5,802			
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*0,3		0,996			
VV				Součet		7,716			
23	M		24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	6,656	499,89	3.327,27	CS ÚRS 2024 01
VV				"0,4–0,6 kg/m2/vrstva"(3,377+7,716)*0,6		6,656			
24	K		998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,007	1.284,95	8,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103					
D 721				Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5.617,73	
25	K		721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	456,87	913,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174004					
26	K		721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	561,57	1.684,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005					
27	K		721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	399,76	1.199,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	72119410R	Zřízení přípojky na stávající odpadní potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
29	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	1.284,95	11,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103								
D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod					8.449,96	
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	5,000	418,80	2.094,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003								
31	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	456,87	2.284,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
32	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	68,04	680,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
33	K	72219040R	Zřízení přípojek na stávající potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
34	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	6,000	221,13	1.326,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220153								
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	23,80	238,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
36	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	1.284,95	17,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103								
D	725	Zdravotecnika - zařízeníové předměty					30.918,19	
37	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811								
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801								
39	K	725840851	Demontáž baterií sprchových nástěnných	kus	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851								
40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811								
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
42	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	237,95	1.189,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111								
43	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	2,500	160,86	402,15	CS ÚRS 2024 01
44	K	725112011	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4.045,22	4.045,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112011								
45	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	1,000	209,40	209,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291650								
46	M	64294623	deska bílá z duroplastu s pomalým sklápěním	kus	1,000	1.142,08	1.142,08	CS ÚRS 2024 01
47	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2.474,72	2.474,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901								
48	M	55423024R	vanička sprchová akrylátová samonosná bílá 900x750x185mm	kus	1,000	4.516,37	4.516,37	vlastní
VV			"např. Aneta PU vanička akrylátová samonosná 90 x 75 x 18,5cm, bílá, přesná výška vaničky bude upřesněna při realizaci"1		1,000			
49	K	72586550R	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou sprchové vaničky	kus	1,000	809,04	809,04	vlastní
50	K	72524410R	D+M Sprchová tyč oblouková 90 x 90 x 25 mm černá + ZÁVĚS	soubor	1,000	2.903,04	2.903,04	vlastní
51	K	725841322R	Baterie sprchová nástěnná se sprchovým setem s roztečí 150 mm - chrom	soubor	1,000	1.656,08	1.656,08	vlastní
VV			"např. Sprchová baterie Jíka Deep se sprchovým setem 150 mm chrom"1		1,000			
52	K	725211661R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápusťná, šířky umyvadla 520 až 560 mm	soubor	2,000	2.712,67	5.425,34	vlastní
53	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	2,000	732,90	1.465,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501 "sifon chrom k umyvadlu"2		2,000			
54	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez vypusti - chrom	soubor	2,000	1.713,27	3.426,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					
55	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,086	1.284,95	110,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				6.194,36	
56	K	74131180R	Demontáž spínačů nástěnných normálních vnitřních	kus	5,000	56,16	280,80	vlastní
VV			"spínač ventilátor - WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
VV			"spínače světla - WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 1x"3		3,000			
VV			Součet		5,000			
57	K	74131582R	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí šroubových bez zachování funkčnosti	kus	1,000	56,16	56,16	vlastní
VV			"kout s umyvadly"1		1,000			
58	K	741371813	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému bodových nastavitelných	kus	4,000	94,23	376,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371813 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
59	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	4,000	333,14	1.332,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
60	M	34835008R	LED svítidlo nástěnné, vhodné do koupelny, IP ochrana: krytí IP44	kus	4,000	537,01	2.148,04	vlastní
61	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	171,33	171,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313043 "kout s umyvadly, bílá zásuvka"1		1,000			
62	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	178,18	178,18	CS ÚRS 2024 01
63	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	186,18	558,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251 "kout s umyvadly 1x, sprcha 1x, WC 1x včetně montáže rámečku a krytu"3		3,000			
64	M	34535025	přístroj spínače zápusťného jednopolového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky, bílý	kus	2,000	142,17	284,34	CS ÚRS 2024 01
65	M	34535013	přístroj přepínače sériového zápusťného, s krytem, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	212,33	212,33	CS ÚRS 2024 01
66	M	34539059	rámeček jednozásobný, bílý	kus	3,000	22,27	66,81	CS ÚRS 2024 01
67	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	171,33	342,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201 "tlačítko k ventilátoru WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
68	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	91,56	183,12	CS ÚRS 2024 01
69	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1.284,95	2,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103					
D 751			Vzduchotechnika				1.527,22	
70	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398825 "WC, sprcha"2		2,000			
71	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021 "WC, sprcha"2		2,000			
72	M	42972331	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 200x100mm	kus	2,000	287,07	574,14	CS ÚRS 2024 01
73	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102					
D 763			Konstrukce suché výstavby				1.502,19	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
74	K		763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	1,640	904,22	1.482,92	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164541 "oplaštění VZT potrubí WC"0,82*2						
						1,640				
75	K		998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1.284,95	19,27	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303						
D			766	Konstrukce truhlářské					11.701,64	
76	K		766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851 "WC, sprcha"2						
						2,000				
77	K		766691914	Ostatní práce vyvšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914 "WC, sprcha - vyvšení stávajících dveří"2						
						2,000				
78	K		766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	809,04	1.618,08	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001 "WC, sprcha"2						
						2,000				
79	M		MSN.0027212.URS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	2.923,88	5.847,76	MAT 2024	
80	K		766693411	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	2,000	1.427,72	2.855,44	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766693411 "kout s umyvadly"2						
						2,000				
81	M		60722R	deska LDTD pod umyvadlo včetně výřezu a konzol pro uchycení a podpěru	m2	0,852	1.373,47	1.170,20	vlastní	
VV				1,42*0,6						
						0,852				
82	K		998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,048	1.284,95	61,68	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103						
D			767	Konstrukce zámečnické					1.128,23	
83	K		7678108R	Demontáž revizních dvířek	kus	1,000	199,88	199,88	vlastní	
84	K		767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,090	3.701,51	333,14	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411 "WC"0,3*0,3						
						0,090				
85	M		59030711	dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	593,93	593,93	CS ÚRS 2024 01	
86	K		998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103						
D			771	Podlahy z dlaždic					5.022,69	
87	K		771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,377	18,08	61,06	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011 "kout s umyvadly"1,42*0,82						
						1,164				
VV				"sprcha"1,42*0,9						
						1,278				
VV				"WC"0,82*1,14						
						0,935				
VV				Součet						
						3,377				
88	K		771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,377	27,60	93,21	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011						
89	K		771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,377	809,04	2.732,13	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416						
90	M		59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru-bude upřesněno investorem	m2	5,000	397,19	1.985,95	vlastní	
91	K		998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,117	1.284,95	150,34	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103						
D			775	Podlahy skládané					1.159,45	
92	K		775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	1,200	160,86	193,03	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121 "WC, sprcha"2*0,6						
						1,200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	M	59054114	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm	m	1,200	804,28	965,14	CS ÚRS 2024 01
94	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775103								
D 781			Dokončovací práce - obklady	31.977,15				
95	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,842	276,03	4.924,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001								
	VV		"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53		4,682			
	VV		"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2		8,080			
	VV		"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53		5,080			
	VV		Součet		17,842			
96	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,842	27,60	492,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
97	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	10,420	152,29	1.586,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021								
	VV		"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)		3,060			
	VV		"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)		4,040			
	VV		"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)		3,320			
	VV		Součet		10,420			
98	M	28342003R	LIŠTY PLASTOVÉ, ZAOBLENÉ, BÍLÉ	m	12,000	38,36	460,32	vlastní
99	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,842	809,04	14.434,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216								
100	M	59761026R	obklad keramický, OBKLAD - REKTIKOVANÝ, 80 % bílý, 20% barevný - dle výběru investora	m2	20,000	457,82	9.156,40	vlastní
101	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,717	1.284,95	921,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1.847,52				
102	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,140	55,18	228,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805								
	VV		"stávající zárubně WC, sprcha"(2+0,6+2)*(0,15*3)*2		4,140			
103	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313								
104	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201								
105	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1.416,12				
106	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,609	27,60	348,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101								
	VV		"viz položka vápenocementová omítka stropů, stěn"3,377+9,232		12,609			
107	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	12,609	84,71	1.068,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	3.093,40				
D VRN4			Inženýrská činnost	3.093,40				
108	K	043203003	Rozbor vody zkrácený z umyvadla	soubor	1,000	3.093,40	3.093,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203003								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997
Objekt:
08 - 5.NP - č. 529 - Koupelna typ B

KSO:
Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel:
Integrovaná střední škola technická

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

IČ:
DIČ: 18620442

IČ:
DIČ: 24832898
CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		149.421,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149.421,60	21,00%	31.378,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	180.800,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoletská 1997

Objekt: 08 - 5.NP - č. 529 - Koupelna typ B

Místo: Benešov, Černoletská 1997

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		149.421,60
HSV - Práce a dodávky HSV		32.587,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10.530,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15.329,27
997 - Přesun sutě		6.727,27
PSV - Práce a dodávky PSV		113.741,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		5.278,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		5.617,73
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8.449,96
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		30.918,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud		6.194,36
751 - Vzduchotechnika		1.527,22
763 - Konstrukce suché výstavby		1.502,19
766 - Konstrukce truhlářské		11.701,64
767 - Konstrukce zámečnické		1.128,23
771 - Podlahy z dlaždic		5.022,69
775 - Podlahy skládané		1.159,45
781 - Dokončovací práce - obklady		31.977,15
783 - Dokončovací práce - nátěry		1.847,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1.416,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3.093,40
VRN4 - Inženýrská činnost		3.093,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997							
Objekt: 08 - 5.NP - č. 529 - Koupelna typ B							
Místo: Benešov, Černoleská 1997				Datum: 28. 6. 2024			
Zadavatel: Integrovaná střední škola technická				Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek			
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149.421,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

32.587,14

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10.530,60

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	713,86	2.141,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
VV			"zapravení rýh ve zdivu rozvody vody odpadu"10*0,3		3,000			
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			
3	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,377	609,16	2.057,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	9,232	56,16	518,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635			
VV			Součet		9,232			
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	9,232	609,16	5.623,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					15.329,27
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,917	46,64	182,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
7	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,917	228,44	894,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081223					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9+0,9*0,3*2		1,818			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,917			
8	K	96904111R	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 200 včetně vysekání drážky	m	18,000	228,44	4.111,92	vlastní
VV			"odpadní potrubí a vodovod ve zdivu,podlaze"18		18,000			
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
VV			"otvory do šachy"2		2,000			
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,842	228,44	4.075,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53		4,682			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2		8,080			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53		5,080			
VV			Součet		17,842			
11	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,377	228,44	771,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
12	K		978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,232	228,44	2.108,96	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191						
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091				
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506				
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635				
VV				Součet		9,232				
13	K		962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,270	228,44	61,68	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133						
VV				"sprcha, zděný prah"0,9*0,3		0,270				
14	K		95290110R	Čištění budov - závěrečný úklid, umytí obkladů, zařizovacích předmětů, dveří, zametení a vytření podlahy, a další potřebné práce	kpl	1,000	2.950,63	2.950,63	vlastní	
D				997	Přesun sutě			6.727,27		
15	K		997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	2,410	1.284,95	3.096,73	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013116						
16	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,410	456,87	1.101,06	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
17	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	45,790	12,66	579,70	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
VV				2,41*19		45,790				
18	K		997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,436	809,04	1.161,78	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607						
VV				0,223+1,213		1,436				
19	K		997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,974	809,04	788,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631						
D				PSV	Práce a dodávky PSV			113.741,06		
D				711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			5.278,61		
20	K		711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811						
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164				
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278				
VV				"WC"0,82*1,14		0,935				
VV				Součet		3,377				
21	K		711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V jednovrstvá na betonu	m2	3,377	158,00	533,57	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191101						
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164				
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278				
VV				"WC"0,82*1,14		0,935				
VV				Součet		3,377				
22	K		711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	7,716	158,00	1.219,13	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192101						
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*0,3		0,918				
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*0,3+(0,9+0,9+0,9)*1,7		5,802				
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*0,3		0,996				
VV				Součet		7,716				
23	M		24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	6,656	499,89	3.327,27	CS ÚRS 2024 01	
VV				"0,4-0,6 kg/m2/vrstva"(3,377+7,716)*0,6		6,656				
24	K		998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,007	1.284,95	8,99	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103						
D				721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			5.617,73		
25	K		721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	456,87	913,74	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174004						
26	K		721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	561,57	1.684,71	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005						
27	K		721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	399,76	1.199,28	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	72119410R	Zřízení přípojky na stávající odpadní potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
29	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	1.284,95	11,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103								
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				8.449,96	
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	5,000	418,80	2.094,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003								
31	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	456,87	2.284,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
32	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	68,04	680,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
33	K	72219040R	Zřízení přípojek na stávající potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
34	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	6,000	221,13	1.326,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220153								
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	23,80	238,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
36	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	1.284,95	17,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103								
D 725			Zdravotecnika - zařízeníové předměty				30.918,19	
37	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811								
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801								
39	K	725840851	Demontáž baterií sprchových nástěnných	kus	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851								
40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811								
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
42	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	237,95	1.189,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111								
43	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	2,500	160,86	402,15	CS ÚRS 2024 01
44	K	725112011	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4.045,22	4.045,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112011								
45	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	1,000	209,40	209,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291650								
46	M	64294623	deska bílá z duroplastu s pomalým sklápěním	kus	1,000	1.142,08	1.142,08	CS ÚRS 2024 01
47	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2.474,72	2.474,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901								
48	M	55423024R	vanička sprchová akrylátová samonosná bílá 900x750x185mm	kus	1,000	4.516,37	4.516,37	vlastní
VV "např. Aneta PU vanička akrylátová samonosná 90 x 75 x 18,5cm, bílá, přesná výška vaničky bude upřesněna při realizaci"1					1,000			
49	K	72586550R	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávkou sprchové vaničky	kus	1,000	809,04	809,04	vlastní
50	K	72524410R	D+M Sprchová tyč oblouková 90 x 90 x 25 mm černá + ZÁVĚS	soubor	1,000	2.903,04	2.903,04	vlastní
51	K	725841322R	Baterie sprchová nástěnná se sprchovým setem s roztečí 150 mm - chrom	soubor	1,000	1.656,08	1.656,08	vlastní
VV "např. Sprchová baterie Jika Deep se sprchovým setem 150 mm chrom"1					1,000			
52	K	725211661R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápusťná, šířky umyvadla 520 až 560 mm	soubor	2,000	2.712,67	5.425,34	vlastní
53	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávkou DN 40/50	kus	2,000	732,90	1.465,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501 "sifon chrom k umyvadlu"2		2,000			
54	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez vypusti - chrom	soubor	2,000	1.713,27	3.426,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					
55	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,086	1.284,95	110,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				6.194,36	
56	K	74131180R	Demontáž spínačů nástěnných normálních vnitřních	kus	5,000	56,16	280,80	vlastní
VV			"spínač ventilátor - WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
VV			"spínače světla - WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 1x"3		3,000			
VV			Součet		5,000			
57	K	74131582R	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí šroubových bez zachování funkčnosti	kus	1,000	56,16	56,16	vlastní
VV			"kout s umyvadly"1		1,000			
58	K	741371813	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových nastavitelných	kus	4,000	94,23	376,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371813 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
59	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	4,000	333,14	1.332,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
60	M	34835008R	LED svítidlo nástěnné, vhodné do koupelny, IP ochrana: krytí IP44	kus	4,000	537,01	2.148,04	vlastní
61	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	171,33	171,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313043 "kout s umyvadly, bílá zásuvka"1		1,000			
62	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	178,18	178,18	CS ÚRS 2024 01
63	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	186,18	558,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251 "kout s umyvadly 1x, sprcha 1x, WC 1x včetně montáže rámečku a krytu"3		3,000			
64	M	34535025	přístroj spínače zápusťného jednopolového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky, bílý	kus	2,000	142,17	284,34	CS ÚRS 2024 01
65	M	34535013	přístroj přepínače sériového zápusťného, s krytem, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	212,33	212,33	CS ÚRS 2024 01
66	M	34539059	rámeček jednozásobný, bílý	kus	3,000	22,27	66,81	CS ÚRS 2024 01
67	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	171,33	342,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201 "lačítko k ventilátoru WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
68	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	91,56	183,12	CS ÚRS 2024 01
69	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1.284,95	2,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103					
D 751			Vzduchotechnika				1.527,22	
70	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398825 "WC, sprcha"2		2,000			
71	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021 "WC, sprcha"2		2,000			
72	M	42972331	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 200x100mm	kus	2,000	287,07	574,14	CS ÚRS 2024 01
73	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102					
D 763			Konstrukce suché výstavby				1.502,19	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K		763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	1,640	904,22	1.482,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164541 "oplaštění VZT potrubí WC"0,82*2					
						1,640			
75	K		998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1.284,95	19,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303					
D	766		Konstrukce truhlářské					11.701,64	
76	K		766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851 "WC, sprcha"2					
						2,000			
77	K		766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914 "WC, sprcha - vyvěšení stávajících dveří"2					
						2,000			
78	K		766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	809,04	1.618,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001 "WC, sprcha"2					
						2,000			
79	M		MSN.0027212.URS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	2.923,88	5.847,76	MAT 2024
80	K		766693411	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	2,000	1.427,72	2.855,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766693411 "kout s umyvadly"2					
						2,000			
81	M		60722R	deska LDTD pod umyvadlo včetně výřezu a konzol pro uchycení a podpěru	m2	0,852	1.373,47	1.170,20	vlastní
VV				1,42*0,6					
						0,852			
82	K		998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,048	1.284,95	61,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103					
D	767		Konstrukce zámečnické					1.128,23	
83	K		7678108R	Demontáž revizních dvířek	kus	1,000	199,88	199,88	vlastní
84	K		767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,090	3.701,51	333,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411 "WC"0,3*0,3					
						0,090			
85	M		59030711	dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	593,93	593,93	CS ÚRS 2024 01
86	K		998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103					
D	771		Podlahy z dlaždic					5.022,69	
87	K		771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,377	18,08	61,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011 "kout s umyvadly"1,42*0,82					
						1,164			
VV				"sprcha"1,42*0,9					
						1,278			
VV				"WC"0,82*1,14					
						0,935			
VV				Součet					
						3,377			
88	K		771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,377	27,60	93,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
89	K		771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,377	809,04	2.732,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416					
90	M		59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru-bude upřesněno investorem	m2	5,000	397,19	1.985,95	vlastní
91	K		998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,117	1.284,95	150,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103					
D	775		Podlahy skládané					1.159,45	
92	K		775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	1,200	160,86	193,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121 "WC, sprcha"2*0,6					
						1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	M	59054114	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm	m	1,200	804,28	965,14	CS ÚRS 2024 01
94	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775103

D 781 Dokončovací práce - obklady 31.977,15

95	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,842	276,03	4.924,93	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001

VV "kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53 4,682
VV "sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2 8,080
VV "WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53 5,080
VV Součet 17,842

96	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,842	27,60	492,44	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011

97	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	10,420	152,29	1.586,86	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021

VV "kout s umyvadly"(1,42+0,82*2) 3,060
VV "sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6) 4,040
VV "WC"(0,82*2+1,14*2-0,6) 3,320
VV Součet 10,420

98	M	28342003R	LIŠTY PLASTOVÉ, ZAOBLENÉ, BÍLÉ	m	12,000	38,36	460,32	vlastní
----	---	-----------	--------------------------------	---	--------	-------	--------	---------

99	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,842	809,04	14.434,89	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216

100	M	59761026R	obklad keramický, OBKLAD - REKTIKOVANÝ, 80 % bílý, 20% barevný - dle výběru investora	m2	20,000	457,82	9.156,40	vlastní
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	---------

101	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,717	1.284,95	921,31	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1.847,52

102	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,140	55,18	228,45	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805

VV "stávající zárubně WC, sprcha"(2+0,6+2)*(0,15*3)*2 4,140

103	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313

104	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201

105	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1.416,12

106	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,609	27,60	348,01	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101

VV "viz položka vápenocementová omítka stropů, stěn"3,377+9,232 12,609

107	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	12,609	84,71	1.068,11	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3.093,40

D VRN4 Inženýrská činnost 3.093,40

108	K	043203003	Rozbor vody zkrácený z umyvadla	soubor	1,000	3.093,40	3.093,40	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203003

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997
Objekt: 09 - 5.NP - č. 530 - Koupelna typ B

KSO:
Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel:
Integrovaná střední škola technická

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

IČ: 18620442
DIČ:

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		149.421,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149.421,60	21,00%	31.378,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	180.800,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997

Objekt: 09 - 5.NP - č. 530 - Koupelna typ B

Místo: Benešov, Černoleská 1997

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		149.421,60
HSV - Práce a dodávky HSV		32.587,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10.530,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15.329,27
997 - Přesun sutě		6.727,27
PSV - Práce a dodávky PSV		113.741,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		5.278,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		5.617,73
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8.449,96
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		30.918,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud		6.194,36
751 - Vzduchotechnika		1.527,22
763 - Konstrukce suché výstavby		1.502,19
766 - Konstrukce truhlářské		11.701,64
767 - Konstrukce zámečnické		1.128,23
771 - Podlahy z dlaždic		5.022,69
775 - Podlahy skládané		1.159,45
781 - Dokončovací práce - obklady		31.977,15
783 - Dokončovací práce - nátěry		1.847,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1.416,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3.093,40
VRN4 - Inženýrská činnost		3.093,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997							
Objekt: 09 - 5.NP - č. 530 - Koupelna typ B							
Místo: Benešov, Černoleská 1997				Datum: 28. 6. 2024			
Zadavatel: Integrovaná střední škola technická				Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek			
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem					149.421,60			
D HSV Práce a dodávky HSV					32.587,14			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10.530,60			
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	713,86	2.141,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
VV			"zapravení rýh ve zdivu rozvody vody odpadu"10*0,3		3,000			
2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			
3	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,377	609,16	2.057,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	9,232	56,16	518,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635			
VV			Součet		9,232			
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	9,232	609,16	5.623,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					15.329,27			
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,917	46,64	182,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
7	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,917	228,44	894,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081223					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9+0,9*0,3*2		1,818			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,917			
8	K	96904111R	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 200 včetně vysekání drážky	m	18,000	228,44	4.111,92	vlastní
VV			"odpadní potrubí a vodovod ve zdivu,podlaze"18		18,000			
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
VV			"otvory do šachy"2		2,000			
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,842	228,44	4.075,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53		4,682			
VV			"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2		8,080			
VV			"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53		5,080			
VV			Součet		17,842			
11	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,377	228,44	771,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
VV			"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164			
VV			"sprcha"1,42*0,9		1,278			
VV			"WC"0,82*1,14		0,935			
VV			Součet		3,377			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
12	K		978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,232	228,44	2.108,96	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191						
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*(2,54-1,53)		3,091				
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2)*(2,54-2)		2,506				
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2)*(2,54-1,53)-(0,6*0,54)		3,635				
VV				Součet		9,232				
13	K		962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,270	228,44	61,68	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133						
VV				"sprcha, zděný prah"0,9*0,3		0,270				
14	K		95290110R	Čištění budov - závěrečný úklid, umytí obkladů, zařizovacích předmětů, dveří, zametení a vytření podlahy, a další potřebné práce	kpl	1,000	2.950,63	2.950,63	vlastní	
D				997	Přesun sutě			6.727,27		
15	K		997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	2,410	1.284,95	3.096,73	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013116						
16	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,410	456,87	1.101,06	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
17	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	45,790	12,66	579,70	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
VV				2,41*19		45,790				
18	K		997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,436	809,04	1.161,78	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607						
VV				0,223+1,213		1,436				
19	K		997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,974	809,04	788,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631						
D				PSV	Práce a dodávky PSV			113.741,06		
D				711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			5.278,61		
20	K		711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	3,377	56,16	189,65	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811						
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164				
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278				
VV				"WC"0,82*1,14		0,935				
VV				Součet		3,377				
21	K		711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V jednovrstvá na betonu	m2	3,377	158,00	533,57	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191101						
VV				"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164				
VV				"sprcha"1,42*0,9		1,278				
VV				"WC"0,82*1,14		0,935				
VV				Součet		3,377				
22	K		711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	7,716	158,00	1.219,13	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192101						
VV				"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*0,3		0,918				
VV				"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*0,3+(0,9+0,9+0,9)*1,7		5,802				
VV				"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*0,3		0,996				
VV				Součet		7,716				
23	M		24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	6,656	499,89	3.327,27	CS ÚRS 2024 01	
VV				"0,4–0,6 kg/m2/vrstva"(3,377+7,716)*0,6		6,656				
24	K		998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,007	1.284,95	8,99	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103						
D				721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			5.617,73		
25	K		721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	456,87	913,74	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174004						
26	K		721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	561,57	1.684,71	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005						
27	K		721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	399,76	1.199,28	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	72119410R	Zřízení přípojky na stávající odpadní potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
29	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	1.284,95	11,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103								
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					8.449,96	
30	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	5,000	418,80	2.094,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003								
31	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	456,87	2.284,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
32	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	68,04	680,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
33	K	72219040R	Zřízení přípojek na stávající potrubí v šachtě včetně potřebného materiálu	kpl	2,000	904,22	1.808,44	vlastní
34	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	6,000	221,13	1.326,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220153								
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	23,80	238,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
36	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	1.284,95	17,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103								
D	725	Zdravotechnika - zařízeníové předměty					30.918,19	
37	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811								
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	85,66	171,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801								
39	K	725840851	Demontáž baterií sprchových nástěnných	kus	1,000	85,66	85,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851								
40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	237,95	237,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811								
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
42	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	237,95	1.189,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111								
43	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	2,500	160,86	402,15	CS ÚRS 2024 01
44	K	725112011	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4.045,22	4.045,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112011								
45	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	1,000	209,40	209,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291650								
46	M	64294623	deska bílá z duroplastu s pomalým sklápěním	kus	1,000	1.142,08	1.142,08	CS ÚRS 2024 01
47	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2.474,72	2.474,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901								
48	M	55423024R	vanička sprchová akrylátová samonosná bílá 900x750x185mm	kus	1,000	4.516,37	4.516,37	vlastní
VV			"např. Aneta PU vanička akrylátová samonosná 90 x 75 x 18,5cm, bílá, přesná výška vaničky bude upřesněna při realizaci"1		1,000			
49	K	72586550R	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou sprchové vaničky	kus	1,000	809,04	809,04	vlastní
50	K	72524410R	D+M Sprchová tyč oblouková 90 x 90 x 25 mm černá + ZÁVĚS	soubor	1,000	2.903,04	2.903,04	vlastní
51	K	725841322R	Baterie sprchová nástěnná se sprchovým setem s roztečí 150 mm - chrom	soubor	1,000	1.656,08	1.656,08	vlastní
VV			"např. Sprchová baterie Jika Deep se sprchovým setem 150 mm chrom"1		1,000			
52	K	725211661R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápusťná, šířky umyvadla 520 až 560 mm	soubor	2,000	2.712,67	5.425,34	vlastní
53	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	2,000	732,90	1.465,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501 "sifon chrom k umyvadlu"2		2,000			
54	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez vypusti - chrom	soubor	2,000	1.713,27	3.426,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					
55	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,086	1.284,95	110,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				6.194,36	
56	K	74131180R	Demontáž spínačů nástěnných normálních vnitřních	kus	5,000	56,16	280,80	vlastní
VV			"spínač ventilátor - WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
VV			"spínače světla - WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 1x"3		3,000			
VV			Součet		5,000			
57	K	74131582R	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí šroubových bez zachování funkčnosti	kus	1,000	56,16	56,16	vlastní
VV			"kout s umyvadly"1		1,000			
58	K	741371813	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových nastavitelných	kus	4,000	94,23	376,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371813 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
59	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	4,000	333,14	1.332,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012 "WC 1x, sprcha 1x, kout s umyvadly 2x"4		4,000			
60	M	34835008R	LED svítidlo nástěnné, vhodné do koupelny, IP ochrana: krytí IP44	kus	4,000	537,01	2.148,04	vlastní
61	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	171,33	171,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313043 "kout s umyvadly, bílá zásuvka"1		1,000			
62	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	1,000	178,18	178,18	CS ÚRS 2024 01
63	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	186,18	558,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251 "kout s umyvadly 1x, sprcha 1x, WC 1x včetně montáže rámečku a krytu"3		3,000			
64	M	34535025	přístroj spínače zápusťného jednopolového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky, bílý	kus	2,000	142,17	284,34	CS ÚRS 2024 01
65	M	34535013	přístroj přepínače sériového zápusťného, s krytem, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	212,33	212,33	CS ÚRS 2024 01
66	M	34539059	rámeček jednozásobný, bílý	kus	3,000	22,27	66,81	CS ÚRS 2024 01
67	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	171,33	342,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201 "tlačítko k ventilátoru WC 1x, sprcha 1x"2		2,000			
68	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	91,56	183,12	CS ÚRS 2024 01
69	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1.284,95	2,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103					
D 751			Vzduchotechnika				1.527,22	
70	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398825 "WC, sprcha"2		2,000			
71	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	237,95	475,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398021 "WC, sprcha"2		2,000			
72	M	42972331	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 200x100mm	kus	2,000	287,07	574,14	CS ÚRS 2024 01
73	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102					
D 763			Konstrukce suché výstavby				1.502,19	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
74	K		763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	1,640	904,22	1.482,92	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164541		"oplaštění VZT potrubí WC"0,82*2		1,640		
75	K		998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1.284,95	19,27	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303						
D	766	Konstrukce truhlářské				11.701,64				
76	K		766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851		"WC, sprcha"2		2,000		
77	K		766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	37,12	74,24	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914		"WC, sprcha - vyvěšení stávajících dveří"2		2,000		
78	K		766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	809,04	1.618,08	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001		"WC, sprcha"2		2,000		
79	M		MSN.0027212.URS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	2.923,88	5.847,76	MAT 2024	
80	K		766693411	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	2,000	1.427,72	2.855,44	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766693411		"kout s umyvadly"2		2,000		
81	M		60722R	deska LDTD pod umyvadlo včetně výřezu a konzol pro uchycení a podpěru	m2	0,852	1.373,47	1.170,20	vlastní	
VV				1,42*0,6		0,852				
82	K		998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,048	1.284,95	61,68	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103						
D	767	Konstrukce zámečnické				1.128,23				
83	K		7678108R	Demontáž revizních dvířek	kus	1,000	199,88	199,88	vlastní	
84	K		767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,090	3.701,51	333,14	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411		"WC"0,3*0,3		0,090		
85	M		59030711	dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	593,93	593,93	CS ÚRS 2024 01	
86	K		998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103						
D	771	Podlahy z dlaždic				5.022,69				
87	K		771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,377	18,08	61,06	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011		"kout s umyvadly"1,42*0,82		1,164		
VV				"sprcha"1,42*0,9				1,278		
VV				"WC"0,82*1,14				0,935		
VV				Součet				3,377		
88	K		771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,377	27,60	93,21	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011						
89	K		771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,377	809,04	2.732,13	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416						
90	M		59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru-bude upřesněno investorem	m2	5,000	397,19	1.985,95	vlastní	
91	K		998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,117	1.284,95	150,34	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103						
D	775	Podlahy skládané				1.159,45				
92	K		775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	1,200	160,86	193,03	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121		"WC, sprcha"2*0,6		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	M	59054114	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 17,5x40mm	m	1,200	804,28	965,14	CS ÚRS 2024 01
94	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1.284,95	1,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775103								
D 781			Dokončovací práce - obklady	31.977,15				
95	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,842	276,03	4.924,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001								
	VV		"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)*1,53		4,682			
	VV		"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)*2		8,080			
	VV		"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)*1,53		5,080			
	VV		Součet		17,842			
96	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,842	27,60	492,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
97	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	10,420	152,29	1.586,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021								
	VV		"kout s umyvadly"(1,42+0,82*2)		3,060			
	VV		"sprcha"(1,42*2+0,9*2-0,6)		4,040			
	VV		"WC"(0,82*2+1,14*2-0,6)		3,320			
	VV		Součet		10,420			
98	M	28342003R	LIŠTY PLASTOVÉ, ZAOBLENÉ, BÍLÉ	m	12,000	38,36	460,32	vlastní
99	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,842	809,04	14.434,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216								
100	M	59761026R	obklad keramický, OBKLAD - REKTIFIKOVANÝ, 80 % bílý, 20% barevný - dle výběru investora	m2	20,000	457,82	9.156,40	vlastní
101	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,717	1.284,95	921,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1.847,52				
102	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	4,140	55,18	228,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306805								
	VV		"stávající zárubně WC, sprcha"(2+0,6+2)*(0,15*3)*2		4,140			
103	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313								
104	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201								
105	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,140	130,36	539,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1.416,12				
106	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,609	27,60	348,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101								
	VV		"viz položka vápenocementová omítka stropů, stěn"3,377+9,232		12,609			
107	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	12,609	84,71	1.068,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	3.093,40				
D VRN4			Inženýrská činnost	3.093,40				
108	K	043203003	Rozbor vody zkrácený z umyvadla	soubor	1,000	3.093,40	3.093,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203003								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Benešov, Černoleská 1997

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická

IČ: 18620442
DIČ:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: Ing. arch. Ondřej Lovíšek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6.662,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6.662,70	21,00%	1.399,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		8.061,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			
Místo:	Benešov, Černoleská 1997	Datum:	28. 6. 2024
Zadavatel:	Integrovaná střední škola technická	Projektant:	Ing. arch. Ondřej Lovíšek
Uchazeč:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	6.662,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6.662,70
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1.903,63
VRN3 - Zařízení staveniště	4.759,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hygienických prostor ISŠT, Benešov, Černoleská 1997

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Benešov, Černoleská 1997

Datum:

28. 6. 2024

Zadavatel:

Integrovaná střední škola technická

Projektant:

Ing. arch. Ondřej Lovíšek

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							6.662,70	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6.662,70	

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				1.903,63	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1.903,63	1.903,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								

D		VRN3	Zařízení staveniště				4.759,07	
2	K	032903000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4.759,07	4.759,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032903000								